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آقای رئیسی، منتظر هک 
دولت سیزدهم باشید 

رسایی، عضو جبهه پایداری: 

صفحه ۶

ایران در حال فقیر شدن 
است، نیاز به اصلاح داریم 

زاهد، تحلیلگر سیاسی  : 

سفر رئیسی به روسیه آقایی 
دلار را در هم شکست

نقد علی،   نماینده مجلس : 

صفحه ۶

صفحه ۶

#  من ماسک می زنم

الزام نصب دوربین در نانوایی های قاین  عسل خراسان جنوبی برند می شود 2برگزاری رزمایش امنیتی و تهاجمی سپاه پاسداران در خراسان جنوبی 2 2

درخواست وام بلاعوض مسکن
 برای محرومان استان
 استاندار با بیان اینکه خراسان جنوبی، استانی کم برخوردار از امکانات

و زیرساخت هاست، گفت: مردم استان به ویژه در مناطق مرزی 
توان پرداخت قسط برای مسکن را ندارند، لذا بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی نگاه ویژه ای در اعتبارات بلاعوض به این استان داشته 
باشد. قناعت در دیدار با رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کشور 
برخوردار کم  های  استان  از  جنوبی  خراسان  اینکه  به  اشاره   با 
 و محروم کشور است، اظهارکرد: زیرساخت ها و امکانات در این استان

قابل مقایسه با خیلی از استان های بزرگ و برخوردار کشور نیست 
که می طلبد بنیاد مسکن نگاه ویژه ای ... مشروح در صفحه ۵

بازگشت رنگ قرمز
 به خراسان جنوبی

 براساس آخرین رنگ بندی کرونایی کشور بسیاری از شهرستان های 
شهرستان  و  گرفت  قرار  خطر(  )متوسط  زرد  وضعیت  در  استان 
فردوس قرمز رنگ شد. در آخرین نقشه به روز رسانی شده از سوی 
وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، شهرستان فردوس که در 
وضعیت نارنجی )پُرخطر( قرار داشت از دیروز )جمعه( به وضعیت 
قرمز )خیلی پُرخطر( تغییر رنگ داد. این شهرستان که افزایش آمار 
مبتلایان به کرونا در آن از میانگین استان بالاتر بوده، اوایل هفته 
گذشته از آبی به زرد تغییر رنگ داد و با ادامه این روند افزایشی در 
پایان هفته قرمز شد. ... مشروح در صفحه ۵

عکس: اکبری

استاندار : مهمترین راهبرد ایران، کمک به بازسازی 
زیرساخت های اقتصادی و تجاری افغانستان است 
*مرز رسمی ماهیرود، مهمترین گذر رسمی مرزی 

در خراسان جنوبی و طلایی ترین موقعیت در جهت 
ارتباط حمل و نقل به افغانستان و کشورهای آسیای 

میانه است *  حدود ۵۰ درصد از کل صادرات 
ایران به افغانستان از لحاظ وزنی از طریق مرز 

ماهیرود انجام می شود * علاوه بر بازارچه مرزی 
ماهیرود، بازارچه های دوکوهانه و گلورده یا میل 

۷۳ که با ولایت فراه هم مرز است، باید فعال 
گردد * ایجاد دفتر صدور روادید در مرز 

ماهیرود و مرکز ولایت فراه افغانستان به منظور 
تسهیل و تسریع در صدور ویزا و انجام امور 
تجار و سرمایه گذاران از اقداماتی است که 

می تواند به توسعه مبادلات بینجامد * خراسان 
جنوبی آمادگی برای واردات کالا از افغانستان به 

 ویژه مواد معدنی و اقلام کشاورزی را دارد 
* برای ارائه خدمات بهداشتی و درمانی در مرز 

ماهیرود و استان، به اتباع افغان و توسعه و تسهیل 
توریسم درمانی آمادگی داریم * انتقال 

دانش فنی و تجربیات علمی و آموزشی و 
پذیرش دانشجو از افغانستان در رشته های 

مختلف با توجه به ظرفیت ها و امکانات
 مناسب آموزشی و 

تحقیقاتی در استان نیز
 از دیگر ظرفیت هایی
 است که می تواند به

 توسعه مراودات دو
طرف بینجامد ...

مشروح در صفحه ۳

برای توسعه دیپلماسی
اقتصادی فراه - بیرجند

مذاکرات ماهیرود
سرمقاله

 مدیران استان مراقب باشند

» رولف دوبلی«  در کتاب »هنر شفاف اندیشیدن« می نویسد: »ما در زندگی با اثری 
به نام ابتکار لحظه ای روبرو هستیم، به این معنا که  ابتکار لحظه ای ریسک ها و 
فواید را در یک رشته حسی قرار می دهد. اگر چیزی را دوست داشته باشید، ریسک 
های آن را کمتر و فواید آن را بیشتر از آنچه هست، می بینید. اگر چیزی را دوست 
نداشته باشید خلاف این صادق است.« در ادامه از نتیجه یک تحقیق آزمایشگاهی 
می گوید: » محققان دانشگاه میشیگان سه تصویر را در مدتی کمتر از یک صدم 
ثانیه از مقابل چشمان شرکت کنندگان در یک آزمایش گذراندند. یک چهره خندان، 
یک چهره عصبانی و دیگری چهره ای بی تفاوت. نمونه ها باید می گفتند یک حرف 
چینی را که به صورت تصادفی انتخاب شده بود، دوست دارند یا نه. بیشتر شرکت 
کنندگان نمادهایی را که بلافاصله بعد از چهره خندان می آمدند دوست داشتند.« و در 
نهایت اینطور می نویسد: »خواهی نخواهی ما بازیچه دست احساسات مان هستیم. 
 تصمیم گیری های پیچیده را با مشورت با احساسات مان انجام  ... ادامه در صفحه 2

* هرم پور

خانواده های محترم جمیع ، سحرخیز 
شاعرزاده و فرخی

 درگذشت بزرگ خاندان حاج احمد جمیع را خدمت شما و سایر 
بازماندگان تسلیت عرض نموده، از درگاه قادر متعال برای آن مرحوم 

غفران و رحمت الهی و برای بازماندگان گرامی صبر و سلامتی خواستاریم. 

موسسه  خیریه هیئت حسینی بیرجند 

 9بهمن  ماه، یادواره هفدهمین سال از سفر بی بازگشت

 مرحومه پروین سلیمی  خراشاد 
یاد و خاطره ایشان 

را با نثار فاتحه به روح پاکش گرامی می داریم.

 خانواده های:  سلیمی - چنگیزیان

زمستانی دیگر را باید بی تو ، بدون حس گرمای حضورت سپری کرد 
و ما  همچنان دلتنگ تو هستیم

جناب آقای محمد عرب
مدیر کل محترم کمیته امداد 

امام خمینی )ره( خراسان جنوبی
 با کمال مسرت و افتخار انتصاب جنابعالی را که 
مبین درایت، مدیریت توانمند و سوابق خدمتی 
ارزنده شماست، صمیمانه تبریک عرض نموده 

امیدواریم در سایه ایزد منان همواره در تمامی مراحل زندگی موفق و موید باشید. 

جناب آقای رضا سلم آبادی
 بدین وسیله از زحمات بی دریغ و تعهد ویژه جنابعالی در مدت خدمت تان تشکر و قدردانی نموده 

و توفیق روزافزون تان را از درگاه پروردگار یکتا خواستاریم. 

شرکت ایستا دژ شرق 

 شرح در صفحه 5

برادر ارجمند جناب آقای جمیع
 با کمال تاسف و تاثر درگذشت پدر بزرگوارتان حاج احمد جمیع

 را خدمت شما و خانواده محترم تان تسلیت عرض نموده
  از درگاه ایزد منان برای آن مرحوم غفران و رحمت الهی و برای شما و 
سایر بازماندگان صبر و آرامش قلبی در برابر این غم سترگ خواستاریم.

 روحشان شاد و یادشان گرامی باد 

همکاران دفتر بیمه ایرانِ محسن جمیع

پدرم با گوش دادن به صدای مهربانت 
 شادمانه بزرگ شدم

با سمعک قائم  شادزیستن را تجربه کنید .

شناسه آگهی 1266178

همسر و مادرعزیزم! هیچ وقت به نبودنت عادت نمی کنیم
دومین سالگرد سفر جاودانه مادری بزرگوار، صبور و مهربان که روزهای 

دلتنگی مان را به یاد خوبی هایش سپری می کنیم

 )مرحومه کربلائیه فاطمه بهی(
به همین مناسبت مراسم یادبودی امروز شنبه 1400/11/09  از ساعت 

1۵ الی 16 در محل مزار آن مرحومه برگزار می گردد 
یاد و خاطره اش را با ذکر صلوات و نثار فاتحه ای گرامی می داریم. 

هو الباقی 

خانواده های: شوکتی راد ، بهی ،  شوکت آبادی ،گندمی  ، جهان بین ، شماعیل زاده و یادگاری
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آغاز واکسیناسیون کرونا برای کودکان ۹ تا ۱۲ ساله

دبیر ستاد دانشگاهی پیشگیری و مدیریت کرونا ویروس گفت: از روز پنجشنبه گذشته دستورالعمل تزریق واکسن کرونا به 
گروه سنی ۹ تا ۱۲ سال در سراسر کشور اجرایی شده است. شریف زاده افزود: در استان واکسن سینوفارم و پاستوکووک برای 
این گروه سنی تزریق می شود و این افراد یک ماه بعد از تزریق نوبت اول می توانند نوبت دوم واکسن کرونا را دریافت کنند.

سرمقاله

مدیران استان مراقب باشند

* هرم پور

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( »خواهی نخواهی ما بازیچه ی دست احساساتمان 
هستیم. تصمیم گیری های پیچیده را با مشورت با احساساتمان انجام می دهیم 
نه تفکرمان.« اجازه بدهید به استان خودمان بر گردیم. سالهاست متأسفانه چنین 
رویکردی را در بسیاری از مدیران و مسئولین مشاهده می کنیم و من بخش 
مهمی از ایجاد، تداوم و خسارت های چنین نگاههایی به مسائل استان را متوجه 
سه بخش مهم و عمده در استان می دانم: اول مشاورین مدیران. دوم برخی 
رسانه های استان. و سوم اطرافیان مسئولین. مشاور بدی که با ارائه چهره ای 
بزک شده از رویدادهایی که مدیر مربوطه در آن دخل و تصرفی دارد و صد البته 
این رویداد یا تصمیم درباره ی آن، بارها و بارها  ضررهای متعدد برای استان یا 
شهرستانها داشته یا دارد، و با سوار شدن بر احساس او، وی را برای ادامه این 
مسیر تشویق می کند، چه رسالتی جز ضرر زدن به مردم و آینده استان برای خود 
تعریف کرده است؟  رسانه ی غیرمتعهدی که به جای خریدِ تعهد، تجارت و سود 
می خرد  و به جای فروشِ اندیشه و منطق به جامعه،  سکوت و نان به نرخ روز 
خوردن و حتی ترغیبِ بی جای مدیر در قبال عدول او از نقشه ی  راه توسعه 
استان را می فروشد، آیا بزرگ ترین خیانت را به مردم استان انجام نمی دهد؟  
و اطرافیانی که مدیر یا مسئولی را در هرکجای استان و شهرستانها در حلقه ی 
مسموم تشویق های مزورانه ی خود  گرفته اند و تبعات تصمیم ها، حرف ها، 
رفتارها و شعارهایش را از پیش چشمهایش یکی یکی می چینند و به جایش، 
هورا و آفرین و احسنت تحویلش می دهند، واقعاً به استان و مردمش خدمت می 
کند؟ بر این باورم و برای صحبت هایم دهها مستند و مثال دارم که  در این سالها، 
متأسفانه استان خراسان جنوبی از ناحیه این ماجرا به شدت ضربه های سهمگین 
و غیرقابل جبران خورده است. اما راهکار چیست؟ چه باید کرد و چطور باید عمل 
کرد؟ پندار من این است که شاید این سه تصمیم بتواند بخشی از گذشته را جبران 
و قسمتی از آینده را شفاف تر و کم خسارت تر کند: مدیران و مسئولین، خودشان 
تلاش کنند در امور، تبحر و تجربه و مطالعه لازم را داشته باشند. مشاورین را با 
سه مزیت مهم یعنی تعهد بالا، صداقت بالا و دست پاکی و دور بودن از اغراض 
سیاسی و شخصی  نسبت به جامعه ی استانی، انتخاب کنند. و نهایتاً سرنوشت 
استان، حیثیت خودشان و امید مردم را به مشورت های مشاورین نالایق، اطرافیان 
سراسر غلو  و بزرگ نمایی، و آدم ها و جریان های منفعت طلب، گره نزنند.  
خراسان جنوبی، با منطق مدیریت خواهد شد، نه با احساس، و نه با گفتارها، 

رفتارها و اقدام های احساسی.
)لطفاً نظرات خود را درباره این سرمقاله به شماره 0۹304۹4383۱ ارسال بفرمایید(

الزام نصب دوربین در نانوایی های قاین 

حقانی- فرماندار قاین گفت: نصب دوربین در نانوایی های شهرستان الزامی 
است. کریمی افزود: نانوایی ها خود سرانه و با اجبار حق هیچگونه افزودنی و ارائه 
نان کنجد دار و گیاهی را ندارند.  وی ادامه داد: با اینحال ارائه نان تزیینی و روغنی 
و کنجد دار به درخواست مشتری باید انجام پذیرد. فرماندار گفت: اتحادیه نانوایان 
هر هفته 3 پیام آگاهی بخش برای مردم ارسال نماید. وی به تشدید نظارت ها 

اشاره و بیان کرد: نمایندگانی به طور مرتب از نانوایی ها بازدید داشته باشند.

عسل استان برند می شود
مهدی آبادی- رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی 
گفت: عسل خراسان جنوبی پس از دریافت گواهینامه، تبدیل به 
یک برند کشوری خواهد شد. جعفری، در نشست هم اندیشی 
با خبرنگاران و فعالان فضای مجازی اظهار کرد: هدف وزارت 
جهاد کشاورزی در دولت سیزدهم این است که ایران به اقتدار 
غذایی در غرب آسیا برسد. وی عنوان کرد: محصولات ویژه 
خراسان جنوبی تنها زرشک، زعفران و عناب نیست، بلکه ما 
۱۱ محصول ویژه در استان داریم که بخش مهمی از اشتغال و 
اقتصاد خانوارهای روستایی در خراسان جنوبی را تشکیل می دهد. 
رویکرد  کرد:  تصریح  استان  کشاورزی  جهاد  سازمان  رئیس 
 ما رویارویی با مردم و کشاورزان و شنیدن دغدغه های آنان 
بی واسطه است و با سفر به دورترین شهرستان در هفته گذشته 
و برپایی میز خدمت و دیدار چهره به چهره مدیران سازمان با 
کشاورزان، دامداران و جامعه هدف به این موضوع جامه عمل 
پوشاندیم و این مسیر را ادامه می دهیم. جعفری ادامه  داد: گوشت 
موجود در بازار حاصل برنامه ریزی یک ساله، نان و گندم نتیجه 
تلاش یک سال زراعی و گوشت مرغ در بازار ماحصل یک 
 برنامه ریزی 4۵ روزه است و از این جهت معتقدیم بدون برنامه ،

بخش کشاورزی به نتیجه مطلوب نمی رسد.

فاز اول پروژه آب درمانی در 
بیرجند آماده بهره برداری است

ایرنا - مدیرکل بهزیستی گفت: همزمان با دهه فجر امسال فاز 
اول پروژه آب درمانی ویژه بیماران و معلولان در بیرجند افتتاح 
می شود.علی عرب نژاد اظهار کرد: ۲3 میلیارد ریال تاکنون برای 
اجرای این پروژه در موسسه خیریه توانبخشی حضرت علی 
اکبر )ع( از محل اعتبارات استانی هزینه شده است. وی افتتاح 
پنج واحد مسکونی ویژه خانوارهای دارای ۲ عضو معلول و 
بیشتر در شهرستان سربیشه را از دیگر برنامه های دهه فجر 
امسال برشمرد و افزود: احداث واحد مسکونی ۲ معلولیتی و 
تک معلولیتی شهر حاجی آباد و روستای استند، کلنگ زنی چهار 
واحد مسکن برای بیماران خاص و افتتاح ساختمان کمپ آرام 
است. فجر  دهه  در  بهزیستی  کل  اداره  پروژه های  دیگر  از 
مدیرکل بهزیستی گفت: خانه های کوچک نگهداری معلولان 
در شهرستان های درمیان و قاینات نیز همزمان با دهه فجر 
به بهره برداری می رسد. وی بیان کرد: چند طرح اشتغالزایی 
ویژه معلولان و مددجویان در استان آماده افتتاح است که با 
بهره برداری از آنها برای ۲40 نفر به صورت مستقیم و ۲۷0 
نفر به صورت غیرمستقیم اشتغال ایجاد شده است. عرب نژاد 
از برنامه ویزیت رایگان غربالگری ژنتیک در بیرجند و قاین 
همزمان با دهه فجر خبر داد و افزود: یک روز در این ایام 
انجام  زایشگاه  دارای  بیمارستان های  در  شنوایی  غربالگری 
می شود و پایگاه های غربالگری بینایی نیز در تمامی روزهای 
دهه فجر به صورت رایگان کار غربالگری را انجام خواهند داد.

به  توجه  بر  جنوبی  خراسان  استاندار 
صنعتی سازی مسکن به عنوان کاری نو 
در استان تاکید کرد و گفت: سازمان نظام 
مهندسی ساختمان و معاونت امور عمرانی 
صنعتی سازی  موضوع  باید  استانداری 
دیدار  در  قناعت  ببینند.  ویژه  را  مسکن 
احمد خرم، رئیس سازمان نظام مهندسی 
استانداری  محل  در  کشور  ساختمان 
افزود: صنعتی سازی مسکن، کاری جدید 
که  است  ساختمان سازی  حوزه  در  نو  و 

شود.  گرفته  جدی  نیز  استان  در  باید 
استاندار خراسان جنوبی، با اشاره به اینکه 
براساس برنامه دولت قرار است 40 هزار 
 واحد مسکونی - سالانه ۱0 هزار واحد - 
طرح  گفت:  شود،  ساخته  استان  این  در 
نهضت ملی مسکن، فرصت مناسبی برای 
از توان تخصصی نظام  استفاده عمیق تر 
مهندسی است که می تواند باعث پویایی 
معاونت  سرپرست  شود.  مجموعه  این 
هماهنگی امور عمرانی استانداری خراسان 

نقش آفرینی  نشست  این  در  هم  جنوبی 
سازمان نظام مهندسی ساختمان در طرح 
به عنوان مطالبه  را  نهضت ملی مسکن 
استان مطرح کرد. عباس زاده گفت: طی 
چهار سال و در قالب طرح نهضت ملی 
مسکن، 40 هزار واحد مسکونی در استان 
خراسان جنوبی ساخته می شود که از این 
تعداد ۲۲ هزار واحد در شهرها و ۱8 هزار 
واحد در روستاها احداث خواهد شد. رئیس 
سازمان نظام مهندسی ساختمان کشور هم 

در این دیدار گفت:  سازمان نظام مهندسی 
آمادگی دارد تا کار صنعتی سازی مسکن 
در خراسان جنوبی را به صورت حرفه ای بر 
عهده گیرد. خرم، بر ساخت صنعتی مسکن 
در  مسکن  ملی ساخت  نهضت  در طرح 
این  گفت:  و  کرد  تاکید  جنوبی  خراسان 
استانی  اولین  عنوان  به  تواند  می  استان 
باشد که صنعتی سازی مسکن را در طرح 
جهش ملی آغاز کرده که نظام مهندسی 

آمادگی در این زمینه نیز دارد.

تاکید استاندار  بر صنعتی سازی مسکن در استان

و  امنیتی  رزمایش  نهایی  مرحله  ایرنا- 
پاسداران  سپاه  زمینی  نیروی  تهاجمی 
در  جنوبی  خراسان  در  اسلامی  انقلاب 
شهرستان زیرکوه برگزار شد. به گزارش 
ایرنا از روابط عمومی نیروی زمینی سپاه، 
ترکیبی-  مهم  رزمایش  نهایی  مرحله 
نیروی  )ع(  الائمه  ثامن  قرارگاه  امنیتی 
با  اسلامی  انقلاب  پاسداران  زمینی سپاه 
رمز مقدس یا فاطمه الزهرا )س(، در منطقه 
عمومی و مرزی شاهرخت خراسان جنوبی 
برگزار شد. هدف از برگزاری این رزمایش 
و  رزمی  آمادگی های  ارتقای  و  تقویت 
با  مقابله  برای  نیرو  یگان های  دفاعی 
تهدیدات احتمالی و مقابله با گروهک های 
انتقال  همچنین  و  تکفیری  تروریستی- 
سپاه  نیروهای  جدید  نسل  به  تجربه 
پاسداران عنوان شده است. این رزمایش 
هفت روزه در منطقه ای به وسعت تقریبی 
۵00 کیلومترمربع برگزار شد و واحدهای 
فاوا  و  توپخانه  زرهی،  هوانیروز،  پهپادی، 
با  همراه  تکاوری  و  پیاده  یگان های  و 
عملیات  الکترونیک،  جنگ  واحدهای 
تروریستی  تهدیدات  با  مقابله  ترکیبی 
احتمالی را تمرین کردند. در این رزمایش 

که با بهره گیری از آخرین تاکتیک های 
رزمی و استفاده از مهمات ویژه و بر اساس 
سریال های جنگی و کاملا شبیه سازی 
شده با محیط و شرایط محتمل تهدیدات 

انجام شد، هماهنگی و همپوشانی سیستم 
های مختلف مورد توجه جدی فرماندهان 
و رزمندگان شرکت کننده قرار گرفت. از 
ویژگی های ممتاز این رزمایش می توان 
رزمندگان  بالای  توانمندی  و  روحیه  به 

شرکت کننده از یک سو و استقبال پرشور 
مردمی از واحدهای گوناگون نیروی زمینی 
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در منطقه 
تردید  بی  که  کرد  یاد  رزمایش   عمومی 

پیش  از  اهداف  تحقق  عامل  ترین  مهم 
تعیین شده در این رزمایش نیز بود.

اجرای رزمایش های
مردم یاری سپاه 

همچنین همزمان با اجرای رزمایش بزرگ 
)س(  الزهرا  فاطمه  تهاجمی   - امنیتی 
قرارگاه ثامن الائمه )ع( نیروی زمینی سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی، رزمایش خدمت 
و مردم یاری با هدف نشاط آفرینی و ارائه 
و  معیشتی  بهداشتی،  عمرانی،  خدمات 
فرهنگی در خراسان جنوبی برگزار شد. در 
کنار اجرای بخش نظامی و امنیتی رزمایش 
نمایی  قدرت  با  که  )س(  الزهرا  فاطمه 
یگان های گوناگون رزمی همراه بود، این 
مردم  و  فرهنگی، خدماتی  ابعاد  رزمایش 
یاری ویژه ای نیز داشت. در کنار واحدهای 
مختلف  های  رسته  از  رزمی  و  نظامی 
نیروی زمینی سپاه که در رزمایش نظامی 
شرکت دارند، واحدهای مهندسی، بهداری، 
واحدهای  زدایی،  محرومیت  قرارگاه 
فرهنگی و تبلیغی؛ رزمایش خدمت و مردم 
این  غیرنظامی  بخش  کردند.  برپا  یاری 
رزمایش شامل خدمات عمرانی، بهداشتی، 
های قرارگاه  توسط  فرهنگی  و   درمانی 

شهید  و  ناصری  شهید  الائمه)ع(،  ثامن 
قاجاریان و بخش های فرهنگی - تبلیغی 
انقلاب  پاسداران  سپاه  زمینی  نیروی 

اسلامی به مرحله اجرا درآمد. 

برگزاری رزمایش امنیتی و تهاجمی سپاه در خراسان جنوبی

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

اولین قالیشویی صنعتی درجه یک 
مجهز به دستگاه شستشوی تمام اتومات 

و گرمخانه اتومات در شرق کشور

صاف صاف
لول   لول  قالیشویي و مبل شویي ایـران

دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir  ghalishooii.iran تخت تخت

32435686 -09157063220 - 09365237014 خسروی

لوله بازکنی فوق تخصصی )مدرن برتر(
صددرصد تضمینی و شبانه روزی

تشخیص ورفع بوی نامطبوع و نم زدگی با روش ایزو نانو - کلیه وسایل ضدعفونی و همراه  
با  رعایت پروتکل های بهداشتی آماده عقد قرارداد با کلیه ارگان های دولتی ، شرکت ها و....

»اصلاحیه« 
آگهی مجمع عمومی به طور فوق العاده 

شرکت تعاونی اعتبار کارکنان آموزش و پرورش خراسان جنوبی
  بدین وسیله به اطلاع اعضای محترم شرکت تعاونی اعتبار کارکنان آموزش و پرورش خراسان جنوبی 

می رساند: با توجه به حد نصاب نرسیدن متقاضیان بازرسی و نزدیک شدن به پایان سال، با توجه به رعایت 
فاصله درج آگهی نوبت اول تا دوم و به استناد مصوبه شماره ۷5 مورخ 1400/11/05 هیئت مدیره برابر با 
هماهنگی انجام شده با اداره تعاون و اتاق تعاون مقرر شد در سال آینده نسبت به درج آگهی و ثبت نام از 

متقاضیان اقدام گردد، لذا جلسه مجمع عمومی مورخ 1400/11/11 که قرار بود راس ساعت
 ۳ بعدازظهر در محل خانه معلم برگزار گردد، ملغی اعلام می گردد. 

هیئت مدیره

دعوت شدگان محترم مسکن ملی
 جهت تکمیل پرونده مسکن ملی، گواهی سکونت 5 سال در بیرجند را از

 مرکز تخصصی خدمات اداری چمنی
 دریافت نمایید.

 پاسداران، روبروی شعبه تامین اجتماعی، مرکز تخصصی خدمات اداری چمنی 
 به تابلوها دقت فرمایید          صبح و عصر      تلفن: 3242   3242

 ارسال بار به تمام 
نقاط کشور و بالعکس

 با بیمه و بارنامه

05632207409-09157258970

بین غفاری 7 و 9 - ایزدی 

حمل و نقل

 بیرجند بار نیسان 
 نیسان-  ایسوزو- خاور

فروش حبه عناب درجه  یک          
09026711735

از 9 تا 26 بهمن در  
 تولیدی کت و شلوار رادکو 

20-40 off 10 آدرس: بیرجند - خیابان مفتح -  نبش مفتح
  شماره تماس: 0۹1۵1۶43۷0۷  - امیرآبادی زاده 
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جوابیه مخابرات منطقه

در خصوص مطلب مندرج در روزنامه 
آوا به شماره 5104  درباره قطع ارتباط 
می  اطلاع  به  - طبس  دهنو  مسیر 
رساند: طبق بررسی، مسیر اعلام شده 
در پوشش سایت دژ انتظامی می باشد 
که به دلیل عدم دارا بودن برق سراسری 
شبکه به طور همزمان از سیستم برق 
رسانی خورشیدی و دیزل استفاده می 
شود و در ساعت شبانه در لحظات انتقال 
احتمال قطعی سایت  باتری  به  برق 
وجود دارد. رفع خرابی دیزل و باطری و 
درخواست برق شبکه سراسری به طور 

همزمان در دست اقدام است.

پاسخ مسئولان 

۱۲۱ پروژه روستایی در خراسان جنوبی آماده افتتاح است

مدیرکل امور روستایی و شوراهای استانداری گفت: 1۲1 پروژه روستایی استان با اعتبار 1۶ میلیارد و ۳04 میلیون تومان آماده افتتاح در دهه فجر است. خواجوی افزود: این 
پروژه ها که 5۹ هزار و 5۷۶ نفر در روستاهای استان از مزایای آنها بهره مند می شوند، در سرفصل های بهسازی معابر )جدول گذاری، زیرسازی و آسفالت(، جمع آوری و دفع 

آب های سطحی، اجرای دیوار حفاظتی، تکمیل ساختمان پایگاه آتش نشانی، توسعه پارک ها و فضای سبز و بهسازی و ساماندهی آرامستان ها بوده است.
وقتی متولیان استان

پیگیر نیستند، تقصیر  
 سایرین چیست؟

مطالب حاج آقای رئیسی را در گفتگوی 
تلویزیونی با مردم از طریق روزنامه شما 
خواندم و به عنوان یک شهروند خراسان 
جنوبی که احساس قرابت می کند با این 
سید خدا به ایشون خداقوت می گم اما 
 برای من جالب است هر اتفاقی می افتد 
 در استان سریع همه چی را ربط می دهند
 که آقای رئیسی از این استان است، باید  
فلان شود. بنده هم حرف این عزیزان را 
 قبول دارم، اما یک مثل داریم که می گه
گر گدا کاهل بود تقصیر صاحبخانه 
چیست؟ کسی تا به حال سوال کرده 
جنوبی  خراسان  استان  عنوان  به  ما 
چه چیزی خواسته ایم که نداده اند؟ 
باور کنید مغزم سوت کشید وقتی خبر 
بودجه اندک خراسان جنوبی در مقابل 
سایر استان ها را خواندم، پس نمایندگان 
ما کجای کار هستند و چرا باید بودجه 
ما اینطور نوشته شود. از استان ما چه 
کسی رفته چانه زنی کند، خوب وقتی 
استانداری که هنوز ۳ تا از معاونش حکم 
ندارند ادارات همه بلاتکلیف هستند و 
اصلا مشخص نیست کی هست و 
کی نیست اونوقت انداختن مسئولیت 
گردن حاج آقای رئیسی واقعا نامردیه و 
اینکه عده ای فکر می کنند بودجه را 
قراره آقای رئیسی با لپ تاپ تو خونه 
شون تایپ کنن و سهم استان ما را 
 در نظر نگرفتند، دیگه واقعا خنده داره.
می دونین کجا بیشتر آتش گرفتم وقتی 
ما حتی یک درصد بودجه کشور رو هم 
نداریم اما باید ۳ و نیم درصد درآمدهای 
استان  یه  تو  اینجا  رو  کشور  جاری 
محروم تامین کنیم. ما امنیت کل کشور 
رو سر مرز تامین می کنیم و هنوز هیچ 
اعتنایی به این هزینه کردهای ما نکردند 
و بدتر از همه اینه ما کسی رو نداریم 
و عملا  بزنه  فریاد  اونجا  برامون  که 
بودجه 1401 پرپر . آقایان نماینده نوبت 
شماست ببینیم می خواین چکار کنین 
و هنر شما که تو انتصابات خوب فعال 
هستین ولی وقتی مطالبه مردمی میاد 
وظیفه شما کار اجرایی نیست، چه گلی 

به سر مردم می زنید. 

پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

 دیدگاه خوانندگان

کمک ۱۵۰ میلیون 
تومانی استاندار 
 به جشن گلریزان

استاندار برای کمک 150 میلیون تومانی 
داد.  مساعد  قول  گلریزان  جشن  به 
قناعت در جلسه دیدار اعضای ستاد 
خاطرنشان  گلریزان،  جشن  مردمی 
کرد: ما امسال نیز در حد سال قبل و 
در صورت امکان با رقمی بیشتر به این 
جشن کمک خواهیم کرد. به گفته وی؛ 
برگزاری جشن گلریزان، اقدامی بسیار 
ارزشمند و خداپسندانه است. وی با اشاره 
به توان محدود دولت ها در پوشش دادن 
همه مشکلات و کاستی ها تصریح کرد: 
با همت بخش خصوصی و غیر دولتی 
است که با انجام این اقدامات حسنه و 
نیکو، کمک کار دولت می شود که بسیار 
قابل تحسین است. استاندار اظهار کرد: 
از گذشته های دور در آئین جوانمردی 
و مروت مرسوم بوده که پهلوانان به 
ورود  اجتماعی  مشارکت های  عرصه 
خود  سهم  به  کدام  هر  و  می کردند 
مشکلات محله، منطقه و شهرهایشان 
را حل می نمودند. قناعت افزود: کار شما 
از آنجا که در آستانه سال نو انجام می 
شود، ستودنی است چرا که بخشی از 
نیازمندی های افراد مستمند را مرتفع 
می کنید. وی خاطرنشان کرد: اصل و 
نفس کارتان علوی، بسیار زیبا و قابل 
متقیان  مولای  زیرا  است،  تحسین 
امیر مؤمنان علی )ع( را در کمک به 
می دهید.  قرار  خود  الگوی  نیازمندان 
به  کرد:  امیدواری  اظهار  استاندار 
مرحله ای برسیم که شاهد هیچ گونه کم 
و کاستی در بین مردم استان و کشور 
عزیزمان نباشیم. زورخانه قدیمی امیر 
عرب که سال هاست جشن گلریزان را 
میزبانی می کند، به عنوان اولین میراث 
فرهنگی - پهلوانی کشور، ثبت آثار غیر 

ملموس ایران شده است.

خبر خوب امروز

 * با تشکر از مسئولین کشور که شکر خدا 
در حوزه موشک و نانو و همه چیز رتبه 
اگر بحث  دارند. خواهشمندیم  جهانی 
فاضلاب مهرشهر را هم می توانند در 
برنامه بگذارند تا بخش زیادی از جمعیت 
مرکز استان در این شرایط خجالت آور 
زندگی نکنند. نمی دانم دم خروس را باور 
کنیم یا قسم مسئولین را که اینهمه دم 
از پیشرفت می زنند و یک کار ساده را 
نمی توانند حل کنند. اگر واقعا از توان 
وین  مذاکرات  در  است  خارج  داخلی 
بحث حل مشکل فاضلاب مهرشهر را 
در پیش نویس بیاورند بلکه سازمان ملل 

یا یونسکو بیاید مشکل را حل کند.

*از مسئولین مربوطه خواهشمندیم به 
کوچه های معلم از ابتدا سمت خیابان 
ارتش تا چهارراه فرهنگیان سربزنین و 
شاهد آسفالت افتضاح و غیر قابل تحمل 
باشن که  شبیه مسیر تست استحکام و 

کمک فنر شرکت  خودرو سازیست.

مورد عملکرد  در  را  بدبینی  * عینک 
بعضی از مدیران را نباید به چشم زد و 
انتظار داشت همه مدیران تغییر کنند. 
جناب قناعت باید عملکرد و رضایتمندی 
مردم را از مدیران مد نظر داشته باشند و 
همه را با یک چشم نگاه نکنند و صرفا 
کنار  گذشته  دولت  در  خدمت  بخاطر 
نگذارند. هستند مدیرانی که در مدت 
علاقه  مورد  و  بوده  پرتلاش  تصدی 
باید  هستند  رجوع  ارباب  و  همکاران 
این فرصت به آنها داده شود تا برنامه 
هایی که در دستور کار دارند را به پایان 
استان  همین  در  را  مدیرانی  برسانند. 
روی  به  اتاقشان  درب  که  دارم  سراغ 
همه باز است و اکثر روزهای هفته در 
خودشان  زیرمجموعه  ادارات  از  بازدید 
هستند و از ماشین اداری برای ایاب و 
 ذهاب به محل کار استفاده نکرده اند

باز  و  کنند  تغییر  داره  دلیل  چه  پس 
مدیرانی هم داریم که بیش از یک دهه 
بخاطر نفوذی که داشتند در میز خدمت 
خودشان لم داده و با خاطر آسوده منتظرند 
تا با همین پست بازنشست شوند. این 
قبیل مدیران باید جایشان را به مدیران 
جوان وکارآمد بدهند چون آب هر چقدر 
هم زلال باشه یک جا بمونه گندیده 
مدیران  از  اولا  استاندار  جناب  میشه 
بفرمایید  برنامه  ارائه  درخواست  جدید 
 و در ثانی تاکید کنید که ارباب رجوع 
ولی نعمت شما هستند احترامشان حفظ 
شود و بی دلیل صرفا بخاطر نشان دادن 
ابهت و خود بزرگ بینی آنها را ساعتها 
اتاقشان  برای ملاقات پشت در بسته 
منتظر نگذارند چون مردم دیگر تحمل 

برتافتن غرور و تکبر مدیران را ندارند.

*واقعا جای تأسف داره که شرکت های 
خدماتی دولتی پول پیمانکاران و مجریان 
و اصنافی که از اونها خرید می کنند بعد 
از ۸ ماه میدن و هیچ تعدیلی با این تورم 
افسارگسیخته هم نمیدن بعد اگر یک دوره 
 قبض ۶000  تومنی رو پرداخت نکنی
 برای دوره بعد اخطار قطع صادر می کنند

*مسئولین محترم و برنامه ریز استان 
برای اشتغال جوانان در شهرستان مرزی 
درمیان خصوصا بخش میاندشت توجه 
جهت  در  لازم  بودجه  و  باشند  داشته 
 رفع محرومیت و اشتغال و رونق منطقه

 را پیش بینی و اختصاص دهند.

 *درفردوس مدارس بخاطرشیوع سویه
 امیکرون تعطیل شد حتما آنجا این ویروس
 جان چند نفر را تهدیدکرده یا خدای نکرده
 جان کسی را گرفته که آموزش و پرورش

 مجبور به تعطیلی شده این عادی برای 
 مسئولین ما است تا اتفاق ناگواری نیفتد 

اقدامی نمی کنند. 

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

در راستای توسعه دیپلماسی اقتصادی استان 
و برای اولین بار در دولت سیزدهم، نشست 
خراسان  استاندار  قناعت  دکتر  مشترک 
جنوبی و ملانور محمد روحانی والی فراه 
رقم خورد. استاندار خراسان جنوبی در این 
دیدار از آمادگی استان برای توسعه همکاری 
کشورهای  با  تجاری  و  اقتصادی  های 
دوست و همسایه به ویژه افغانستان گفت 
و خاطرنشان کرد: به همین منظور، برنامه 
ها و اقداماتی در راستای توسعه دیپلماسی 
اقتصادی انجام گرفته است. وی تأکید کرد: 
جمهوری اسلامی در چهارچوب ارزش های 
همکاری  آماده  ملی،  منافع  حفظ  و  نظام 
و  تجاری  اقتصادی،  روابط  گسترش  و 
فرهنگی با تمامی کشورهایی که به اصول 
و ارزش های انسانی و احترام متقابل پای 
بند هستند، می باشد. به گفته وی، ایران 
به عنوان همسایه افغانستان، استقرار صلح 
را عامل مهمی در  این کشور  ثبات در  و 
ارتقای سطح امنیت و همکاری در منطقه 
و جهان می داند و آماده هرگونه کمک و 
توسعه  و  ثبات  ایجاد  منظور  به  همکاری 

اقتصادی افغانستان می باشد.
راهبرد  این که مهمترین  بیان  با  استاندار 
زیرساخت های  بازسازی  به  کمک  ایران، 
اقتصادی و تجاری افغانستان است، گفت: 
ترانزیت،  نقل  و  حمل  شبکه های  تقویت 
خصوصی،  بخش  همکاری  از  حمایت 
همکاری در بخش آموزش نیروی انسانی 

اطلاعات،  فناوری  توسعه  متخصص، 
نزدیک  افغانستان  های  ولایت  توسعه 
مشترک،  مرزهای  در  امنیت  ایران،  مرز 
مشارکت در طرح های آموزشی و بهداشتی 
و همکاری های علمی و فرهنگی از دیگر 

راهبردهای ایران می باشد.

ماهیرود، طلایی ترین
نقطه برای ارتباط با افغانستان

و کشورهای آسیای میانه

مرز  موقعیت  تشریح  به  قناعت  دکتر 
ماهیرود پرداخت و تصریح نمود: مرز رسمی 
در  ماهیرود، مهمترین گذر رسمی مرزی 
خراسان جنوبی و طلایی ترین موقعیت در 
جهت ارتباط حمل و نقل به افغانستان و 
کشورهای آسیای میانه است. وی با تأکید 
بر این که انتقال کالا از مرز ماهیرود باعث 
کاهش مسافت حدود 500 کیلومتری در 
ترانزیت کالا از بندرعباس و بندر چابهار به 
 افغانستان و کشورهای آسیای میانه می شود، 
اظهار کرد: صادرات از مسیر کشور ایران 
را  کالا  ترانزیت  ماهیرود،  مرز  طریق  از 

اقتصادی نموده و رونق اقتصادی منطقه را 
به همراه دارد. استاندار با تأکید بر این که 
بیش از ۹0 درصد صادرات استان خراسان 
جنوبی به کشور افغانستان صورت می گیرد، 
گفت: حدود ۹۷ درصد صادراتی که از استان 

انجام می شود به سمت افغانستان است.
این  به  عنایت  با  داد:  ادامه  قناعت  دکتر 
که در حال حاضر حدود 50 درصد از کل 
صادرات ایران به افغانستان از لحاظ وزنی 
از طریق مرز ماهیرود انجام می شود، این 

موضوع نشان دهنده نقش و موقعیت ویژه 
مرز ماهیرود در مبادلات تجاری با کشور 

افغانستان می باشد.

معرفی نماینده های تام الاختیار 
برای پیگیری مطالبات دو طرف

در  به طرح درخواست هایی  ادامه  در  وی 
راستای توسعه مبادلات مرزی و همکاری 
ضمن  گفت:  و  پرداخت  استان  دو  های 
اعلام آمادگی استان، درخواست فعال شدن 
مرزی  مشترک  بازارچه های  همه  رونق  و 
استان با کشور افغانستان را داریم. به گفته 
علاوه  که  است  این  ما  درخواست  وی؛ 
های  بازارچه  ماهیرود،  مرزی  بازارچه  بر 
دوکوهانه و گلورده یا میل ۷۳ که با ولایت 
فراه هم مرز است نیز فعال گردد. استاندار 
ضمن ارائه درخواست همکاری جهت احداث 
مسیر باقی مانده محور میل ۷۸ تا ولایت فراه 
افغانستان تصریح نمود: کل این محور 1۲0 
کیلومتر می باشد که ۶5 کیلومتر آن آسفالت 
شده و از قلعه کاه تا فراه با پیشرفت حدود 

40 درصد در حال انجام است.

وی تأکید کرد: ما به روند اجرای این پروژه 
سرعت می دهیم و در این زمینه لازم است 
همکاری های لازم از ناحیه کشور همسایه 
هم صورت گیرد. به گفته وی؛ ایجاد دفتر 
مرکز  و  ماهیرود  مرز  در  روادید  صدور 

ولایت فراه افغانستان به منظور تسهیل و 
تسریع در صدور ویزا و انجام امور تجار و 
سرمایه گذاران نیز از دیگر اقداماتی است 
که می تواند به توسعه مبادلات بینجامد. 
استاندار از پیگیری های استان برای راه 

اندازی کنسولگری افغانستان در بیرجند و 
کنسولگری ایران در فراه گفت و متذکر 
بررسی  منظور  به  جنوبی  خراسان  شد: 
همکاری  توسعه  راهکارهای  و  مسائل 
ها، آمادگی لازم جهت برگزاری منظم و 
مستمر نشست های دو طرفه در بیرجند 
دارد.  را  فراه  ولایت  و  ماهیرود  مرز  و 
موضوع  این  تحقق  برای  افزود:  قناعت 
دو  ویژه  نمایندگان  معرفی  با  است  لازم 
ای  ماهانه  مستمر  های  نشست  طرف، 
نامه  تفاهم  و  مصوبات  تا  گیرد  صورت 
کنند.وی،  اجرا  و  نموده  پیگیری  را  ها 
سرپرست معاونت اقتصادی استانداری را به 
عنوان نماینده تام الاختیار خود در این زمینه 
معرفی کرد و آقای جاهدیار نیز به عنوان 
نماینده ولایت فراه و کشور افغانستان در 

این نشست ها معرفی شد.

ضرورت فعال شدن
اتاق مشترک ایران و افغانستان 

با محوریت خراسان جنوبی 

به گفته وی؛ استان برای افزایش ساعت 

کاری در مرز ماهیرود و ارائه خدمات و 
انجام امور تجاری در روزهای تعطیل با 

هماهنگی دستگاه های اجرایی ذیربط 
دو طرف آمادگی لازم را دارد. استاندار 
از اعلام آمادگی خراسان جنوبی جهت 

واردات کالا از افغانستان به ویژه مواد 
معدنی و اقلام کشاورزی گفت و 

خاطرنشان کرد: این اقدام با استقرار 
قرنطینه برای کمک به برقراری توازن 

نسبی تجاری با ایران انجام می شود.
قناعت ادامه داد: تأکید استان بر استاندارد 

بودن تمامی کالاهای صادراتی به 
افغانستان از جمله سوخت، مواد غذایی، 

مصالح ساختمانی و ... با توجه به داشتن 
استاندارد این کالاهاست.

صادرات  برای  که  سوختی  وی؛  گفته  به 
درنظر گرفته می شود، همان سوختی است 
که مردم ما هم استفاده می کنند و تأییدیه 
استاندارد را دارد. وی تصریح نمود: جهت 
مرز  در  درمانی  و  بهداشتی  خدمات  ارائه 
ماهیرود و استان به اتباع افغان و توسعه و 

تسهیل توریسم درمانی نیز آمادگی داریم.
اتاق  شدن  فعال  ضرورت  بر  استاندار 
محوریت  با  افغانستان  و  ایران  مشترک 
خراسان جنوبی و همچنین اتاق مشترک 

ولایت فراه و استان تأکید کرد.

دعوت همتای افغان برای
 بازدید از ظرفیت های استان 

استان  آمادگی  اعلام  قناعت ضمن  دکتر 
جهت احداث خط انتقال و تأمین برق مورد 
نیاز ولایت فراه و مناطق مرزی هم مرز 
با خراسان جنوبی، اظهار کرد: استان جهت 

تأمین  و  افغانستان  به  سوخت  صادرات 
فراه  ولایت  نیاز  مورد  سوخت  از  بخشی 
و همچنین ساکنین مناطق و روستاهای 

مرزی افغانستان آمادگی دارد.
وی در ادامه آمادگی خراسان جنوبی جهت 
احداث مخازن و صادرات سوخت از طریق 
نیز  را  لوله در سایت مرزی ماهیرود  خط 
اعلام کرد. به گفته وی؛ با توجه به فراهم 

بحث  در  جنوبی  خراسان  شرایط،  بودن 
صادرات خدمات فنی و مهندسی از استان 
در زمینه های ساختمان، ابنیه، کشاورزی، 
معدن، دامپزشکی، فنی و حرفه ای و فن 

آوری اطلاعات نیز آمادگی دارد.
استاندار با اشاره به ظرفیت های دانشگاهی 
استان، خاطرنشان کرد: انتقال دانش فنی 
پذیرش  و  آموزشی  و  علمی  تجربیات  و 
دانشجو از افغانستان در رشته های مختلف 
با توجه به ظرفیت ها و امکانات مناسب 
آموزشی و تحقیقاتی در استان نیز از دیگر 
ظرفیت هایی است که می تواند به توسعه 

مراودات دو طرف بینجامد.
دکتر قناعت افزود: ضمن دعوت از جناب 
عالی و هیئت همراه برای سفر به خراسان 
جنوبی، این آمادگی از ناحیه ما وجود دارد 
که در زمان حضور شما، شرایط بازدید از 
حوزه های گردشگری، علمی و دانشگاهی، 
... را برایتان فراهم  بهداشتی و درمانی و 

نماییم. 
وی در پایان از آمادگی خراسان جنوبی 
احداث  در  مشارکت  و  همکاری  برای 
گمرک  تأسیسات  و  اداری  ساختمان 
مرزی  های  بازارچه  مقابل  طرف  در 
راستای  در  شد:  متذکر  و  گفت  استان 
نیاز  مورد  تجهیزات  و  امکانات  تأمین 
به  لازم  آموزش  های  ارائه  همچنین  و 
آمادگی  نیز  افغانستان  گمرک  نیروهای 

لازم را داریم. 

ادامه نخستین دیدار به جلسات مشترک 
نزدیک  آینده  در  که  شد  موکول  بعدی 

رقم خواهد خورد.

نشست مشترک استاندار خراسان جنوبی
  و والی فراه افغانستان در ماهیرود

 در راستای توسعه دیپلماسی اقتصادی استان و برای اولین بار در دولت سیزدهم رقم خورد؛ 



کتابکده

رمان  »عامه پسند«

رمان عامه پسند آخرین کتاب چارلز بوکفسکی، 
نویسنده امریکایی است که در آلمان به دنیا آمد. او 
مادری آلمانی و پدری امریکایی داشت. بوکفسکی 

چند ماه بعد از انتشار کتاب از دنیا رفت. حجم 
نوشته های ادبی بوکفسکی بسیار زیاد است اما 
بوکفسکی بیشتر از آنکه یک رمان نویس باشد، 
یک شاعر است. او هزاران شعر سرود و صدها 
داستان کوتاه و چندین رمان نوشته است. سردبیر 
مجله تایمز به چارلز بوکفسکی »ملک الشعرای 
فرودستان آمریکا« لقب داده است. ولی در واقع 
بزرگ ترین تحسین کنندگان بوکفسکی اروپایی 
هستند. مثلا ژان پل سارتر و ژان ژنه به او لقب 
بوکفسکی  داده اند.  را  آمریکا  شاعر  بزرگ ترین 
نویسندگی را ابتدا با داستان های کوتاه آغاز کرد. 
چند سال بعد به سرودن شعر روی آورد. نوشتن 
رمان را از سال ۱۹۷۰ شروع کرد. پیش از آن 
برای گذران زندگی در اداره پست کار می کرد. به 
پیشنهاد مدیرِ یک انتشارات کارش را رها می کند 
و مشغول نوشتن رمان می شود.  بوکفسکی به 
رمان  یک  انتشارات،  مدیر  مارتین،  درخواست 

می نویسد تا حقوق صد دلاری اش قطع نشود.
بوکفسکی تقریبا در همه عمر ۷۳ ساله اش زندگی 
سخت و پرمشقتی داشت و گوشه ای از این زندگی 
سخت را در کتاب ساندویچ ژامبون که به نحوی 
پیشنهاد  است.  آورده  اوست،  خود  اتوبیوگرافی 
می کنیم اگر به بوکفسکی علاقه دارید و قصد 
دارید رمان های او را بخوانید از کتاب ساندویچ 
ژامبون شروع کنید. پشت جلد رمان عامه پسند نیز 
قسمتی از متن کتاب آمده است:روز بعد باز دوباره 
برگشته بودم دفتر. احساس بیهودگی می کردم و 
اگر بخواهم رک حرف بزنم حالم از همه چیز به هم 
می خورد. نه من قرار بود به جایی برسم و نه کل 
دنیا. همه ی ما فقط ول می گشتیم و منتظر مرگ 
بودیم. در این فاصله هم کارهای کوچکی می کردیم 
تا فضاهای خالی را پر کنیم. بعضی از ما حتا این 
کارهای کوچک را هم نمی کردیم. ما جزء نباتات 
بودیم. من هم همین طور. فقط نمی دانم چه جور 
گیاهی بودم. احساس می کردم که یک شلغمم. او در 
رمان عامه پسند، مانند اغلب آثارش به فقر و زندگی 
در محله های پایین پرداخته است. چیزی که قبل 

از خواندن توجه خواننده را جلب می کند.

علایم امُیکرون برای افراد واکسن زده

متخصصان اعلام کرده اند بسیاری از افراد مبتلا 
به این گونه جدید علائمی شبیه سرماخوردگی را 
تجربه می کنند که با گذر زمان و به صورت خود به 
خود بهبود پیدا می کنند. با این وجود، در صورتی که 
واکسن کرونا را دریافت کرده اید و به گونه امیکرون 

آلوده شده اید، علائمی مانند خارش گلو را تجربه 
می کنید.  دیگر علائم امیکرون شامل خستگی، تب، 
بدن درد، تعریق شبانه، عطسه، آبریزش بینی، حالت 

تهوع و از دست دادن اشتها می شود.

زنان باردار از  مصرف چغندر  پرهیز کنند

فولات، یک ماده معدنی ضروری در چغندر به رشد 
عصبی جنین کمک می کند.سایر مواد مغذی مانند 
کلسیم، آهن، پتاسیم نیز در دوران بارداری مفید 
هست. با این حال، باید از مصرف زیاد چغندر در 
دوران بارداری خودداری شود. در مقادیر بیش از 

حد بتائین، ترکیب آنتی اکسیدانی چغندر،  عوارض 
نامطلوبی در دوران بارداری ایجاد می کند. سطح 
بالای نیترات به دلیل پرخوری چغندر، خطر سمیت 

نیترات را در مادران باردار و جنین افزایش می دهد.

با این ماده معدنی سردرد را فراری دهید

منیزیم یکی از مواد معدنی ضروری برای تنظیم 
از جمله کنترل قند خون و بهبود  اعمال بدن 
عملکرد اعصاب است، در تحقیقات نشان داده شده 
که منیزیم در کاهش میگرن و سردرد تاثیر بسیاری 
دارد و مصرف روزانه ۶۰۰ میلی گرم منیزیم سیترات 

به تسکین سردرد و میگرن کمک می کند، البته باید 
توجه داشت که مصرف مکمل منیزیم می تواند 
باعث بروز عوارض گوارشی مانند اسهال در برخی 

از افراد شود. بهتر است با دوز کمتر شروع کنید.

خارش سر و درمان آن 

پوست سر خارش دار است که می تواند شما را 
دیوانه کند. برای افراد مبتلا به شوره سر، باعث 
تحریک و رشد بیش از حد سلول های پوست می 
شود. خاراندن می تواند روند التهابی را که توسط 
قارچ  مالاسزیا پیش آمده را بدتر کند. شامپوهای 

ضد شوره که بدون هیچگونه عارضه ای هست، 
به مدیریت آن قارچ مزاحم کمک می کند. اگر 
اینها کار نکند، متخصص پوست می تواند چیزی 

قوی تر را پیشنهاد کند.

ایرانیان از عرقیجات مختلف و مرکبات در گذشته همواره استفاده می کردند، اما متاسفانه در سال های اخیر 
مصرف عرقیجات و مرکبات بین مردم به طرز چشمگیری کاهش پیدا کرده است، همین موضوع باعث شده 
تا شاهد مشکلات و بیماری های مختلفی در بین افراد باشیم. مصرف هر یک از عرقیجات با توجه به خواص 
درمانی که دارد، می تواند بیماری ها را برطرف کرده و از مصرف داروهای شیمیایی نیز بی نیاز کند. اگر به 
دنبال عرقیجات و مرکباتی با طبع گرم هستید، شیره خرما، شیره انگور، ارده، خاکشیر، سمنو، عرق بهار، عسل 
و سمنو را پیشنهاد می دهیم چون می تواند کمک کند تا طبع بدن خود را با استفاده از این خوراکی ها گرم 

کنید. خود را گرم نگه دارید تا سرما نخورید. 

  حکایت: ملانصر الدین و ازدواج

بدن ما در طول روز افت و اوج و جریان های متفاوتی از 
انرژی دارد. اوایل شب دوباره انرژی زیادی در بدن مان 
حس می کنیم و پس از آن قبل از رفتن به رختخواب 
این انرژی به پایین ترین سطح خود می رسد. هنگامی 
که ریتم طبیعی انرژی که بدن در طول روز دارد را درک 
کردید، می توانید برای انجام کارهای روزانه تان برنامه 
ریزی کنید. وظایف مهم و حیاتی را در ساعات اوج انرژی 
روزانه خود انجام دهید و بعدازظهرها هم از گذاشتن قرار 
ملاقات های کسل کننده اجتناب کنید. اگر در محل کار 

در اتاقی با سایر همکاران هستید و لازم است خودتان 
را کمی تخلیه کنید، پس بهتر است سریع به گوشه 
ای دنج و خلوت بروید و بلند آواز بخوانید. اگر هم با 
همکاران تان صمیمی هستید، همه را مجبور کنید با هم 
آواز بخوانید. پس باید آهنگی را انتخاب کنید که همه 
بلد باشند. این روش شیوه سریعی برای تولید آدرنالین 
در بدن است که کمی هم طول می کشد. شب هایی 
که باید پروژه ای را تحویل دهید آواز بخوانید و خستگی 
خود را به در کنید. لباس های رنگ روشن بپوشید این 

حیله به تاثیر حالتی مربوط است که شما بر دیگران 
 می گذارید و واکنش آنها را نسبت به خود دریافت 
می کنید. اگر لباس های تیره با رنگ های غم انگیز 
بپوشید همین تیرگی و غم انگیزی را به دیگران منتقل 
می کنید و مردم نیز با رفتار سرد به شما پاسخ می دهند 
اما اگر لباس های با رنگ روشن و شاد بپوشید، هم 
حال و حوصله خودتان بهتر می شود و هم رفتاری که 
از دیگران دریافت می کنید رنگ شادی و محبت دارد و 

همین موضوع حال شما را بهتر می کند.

چه کنیم که پر انرژی تر باشیم ؟

یاد یاران
شهید علی اکبر اسماعیلی:     نام پدر: غلامرضا       نام شهرستان: فردوس
 ما امانتی هستیم در دست خدا تا در این دنیا کار صالح انجام دهیم و خود را سعادتمند کنیم 

و در آخرت پاسخگوی آن باشیم. شنبه ۹ بهمن  ۱۴۰۰ * شماره  5۱2۱
 خانه مهدی خان رفیعی4

خانه مهدی خان رفیعی در دوران نادر شاه افشار بنا 
شده است. بعدا تعمیرات جزئی نیز در آن داده شده 
است. در داخل روستای درمیان خانه های تاریخی 
متعددی با ویژگی های معماری اصیل ایرانی وجود 
دارد که یکی از این خانه ها مشهور به خانه مهدی 
خان رفیعی از جالب ترین آنها به شمار می رود. این 
بنا بر اساس ویژگی های معماری ایرانی بوده و دارای 

 عناصر و اجزای متعدد از قبیل سردر ورودی، هشتی ،
دالان ، حیاط مرکزی ، اطاق های متعدد می باشد. 
از ویژگی های ممتاز این بنا تزئینات و هنرهای 
وابسته به معماری است که جلوه خاصی به آن داده 
است. تزئینات گچبری در بخش های مختلف بنا از 

جمله تزئینات  اسلیمی  و مقرنس  است.

فرهنگ و هنر

»مرد بازنده« برنده شد!

بلیت های  آنلاین  فروش  اولیه  ساعت  دو  در 
بازنده«،  »مرد  فیلم های  فجر  فیلم  جشنواره 
»نگهبان شب«، »ملاقات خصوصی« و »بدون 
قرار قبلی« در مقایسه با دیگر فیلم ها با استقبال 
بیشتری مواجه شد. استقبال از فیلم »مرد بازنده« 
تمام  اولیه  دقایق  همان  در  که  بود  حدی  در 

بلیت هایش فروخته  شد.
ساعت  از  چهلم  جشنواره  بلیت های  فروش 
۱۰صبح روز چهارشنبه ۶ بهمن ماه آغاز شده 
است. فروش بلیت فیلم های جشنواره به صورت 
آنلاین از طریق سامانه بلیت فروشی سینماتیکت، 
ایران تیک و گیشه ۷ برای عموم مردم در سراسر 
کشور امکان پذیر است. امسال بلیت های جشنواره 
فقط به صورت آنلاین عرضه خواهد شد و خبری 
از عرضه بلیت در گیشه نخواهد بود. با مراجعه به 
سایت فروش آنلاین می توان دریافت که به فیلم 
مرد بازنده ساخته محمدحسین مهدویان ۶ سالن 
سینمایی اختصاص پیدا کرده که تمام صندلی های 
این ۶ سالن تا روز آخر جشنوراه پُر و خالی از 
ظرفیت است. جواد عزتی، رعنا آزادی ور ، بابک 
کریمی، آناهیتا درگاهی، مهدی زمین  پرداز، مجید 
نوروزی، امیرحسین هاشمی، امیر دژاکام، سجاد 
بابایی، منوچهر علی پور، شبنم قربانی، ونوس کانلی 
و ملیکا پازوکی بازیگران فیلم تازه مهدویان هستند.

جاذبه گردشگری  دیالوگ ماندگار
»موفق آن کسی است با آجرهایی که دیگران به سوی او 

پرتاب کرده اند، پایه ای مستحکم می سازد.«
) دیوید برینکلی(

معرفی خوراکی هایی برای روزهای سرد  زمستان

ملا نصر الدین با دوستی صحبت می کرد. ملا، هیچ وقت به فکر ازدواج افتاده ای؟ ملا نصر الدین پاسخ داد:  فکر 
کرده ام. جوان که بودم، تصمیم گرفتم، اما زن کاملی پیدا کنم. از صحرا گذشتم و به دمشق رفتم و با زن پر حرارت 
و زیبایی آشنا شدم اما او از دنیا بی خبر بود. بعد به اصفهان رفتم؛ آن جا هم با زنی آشنا شدم که معلومات زیادی 
درباره  آسمان داشت، اما زیبا نبود. بعد به قاهره رفتم و نزدیک بود با دختر زیبا، با ایمان و تحصیل کرده ای ازدواج 

کنم.پس چرا با او ازدواج نکردی؟  آه، رفیق! متاسفانه او هم دنبال مرد کاملی می گشت!
ملا نصرالدین در کشورهای افغانستان، ایران، ترکیه، ازبکستان و جمهوری آذربایجان از شخصیت های مهم 
بذله گویی و فکاهی شناخته می شود و این کشورها در مورد انتساب این شخصیت با یکدیگر اختلاف نظر دارند.

جدول 5121                        

 - درخشان  و  تابان   -۱ افقي: 
 -2 تپانچه  گدایي-   پاره  نان 
از  کتابي  پرسش-    - آسایش 
قائم مقام فراهاني ۳- دارایي سابق  
خطاب   -۴ روادید  کلاهبردار  
محترمانه - مردانه - پایه، شالوده  
گهواره   - اسبدواني   - مسابقه 
رفتار  نرمي  به   - یادداشت   -5
کردن-  راهنمایي و هدایت ۶- 
دندانه  زوجه -  یا  زوج  نمایان-  
سوهان ۷- کاروانسرا - شایسته و 
لایق-  از کلمات شرط 8- پاي 
کوه -  هوشیاری، زیرکی  -به دار 
باستاني -  کمانگیر  آویختن ۹- 
سرباز حرفه اي - بازدارنده ۱۰-   
باستاني  آتش   - عالم  پروردگار 
کردن   درک   -۱۱ خیالات   -
-چربي روي شیر - درخت زبان 
نافرمان   گنجشک ۱2- لجوج و 
- زعفران - طرف - پایان زندگي 
۱۳-  مخترع تلگراف اولیه - از 
شهرهاي خراسان-  حواري خائن 
۱۴-  طاحونه - قدرت و توان - 
واحد پول مقدونیه ۱5-  تصدیق 
روسي  - مرکز استان زنجان - 

نسخه دوم ازهر نوشته اي

نشانه  عمودي: ۱-  مطیع -  
اشغال   - -رمز  دوستي   -2
ها  آلمان  توسط  سابق  شوروي 
در جریان جنگ جهاني دوم ۳- 
بلند مرتبه-  حاشیه کتاب  -زن 
آلات  از  یک  هر    -۴ بهشتي 
 -5 دیار  از   دریغ   - موسیقي 
پایتخت  واحد زمین-   راهنما - 
دهان  گرداگرد    -۶ هاي  ریش 
- شش عرب - سازمان جاسوسي 
پنبه - محرم  غوزه  اسرائیل ۷- 
اسرار-  پرنده اي با پاهاي بلند 8- 
سگ فضانورد-  حدید - با وقار ۹-  

شعله آتش - حامي-  طلا ۱۰- 
نمایشنامه رادیویي - ورزش رزمي 
ها  خانم  تعجب  کلام  چیني-  
۱۱- رطوبت - فضاي سرپوشیده 
خانه-  گل شب بو ۱2-  از مناطق 
حفاظت شده بندرعباس-  شمشاد 
- نرگس صحرایي - خراب کردن 
۱۳- نامي دخترانه - چرم فروش-  
مقابل مذکر ۱۴-   نوشاد-  زگیل 
۱5-   مرکز فرماندهي-  علمي 
توصیف  و  بررسي  به  که 
 پدیدارهاي اجتماعي بدون تبیین

 آنها مي پردازد.

جدول کلمات
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123456789101112131415
الالزقهناخریبد1
ماداانردناویل2
سدعاریمانوزام3
تیاوروزهارنر4
رزرشانلارامد5
دتکامفولبوله6
اقلدنبرسودرا7
ماماهریتوریرس8
داسکفارساتیا9
ارسانادعیرشن10
بهمسابهتسدگس11
یتنهوهرنامرک12
لادجکبایساویر13
اراوگارساورای14
ناتسراهبدابدنت15

طعم واقعی عسل طبیعی را با قیمت مناسب 
در فروشگاه های عسل باقران بیرجند تجربه کنید

نشانی شعبه مرکزی: بیرجند، مفتح 29 ، پلاک 68 تلفن:09153620784 
نشانی شعبه یک: بیرجند، بیست متری چهارم مدرس 

خلیل طهماسبی، پلاک 72  تلفن: 09151602877 
شعبه دو:  شهرک چهکند - بلوار خلیج فارس- نرسیده به تقاطع اول

 پلاک11/1   تلفن: 09159625545

قابل توجه هم استانی های عزیز 

@bagheran.shop1

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(
طبخ غذاهای اصیل ایرانی با  برنج   100 % 

ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 
خیابان ارتش /   32218229 - 32218490  

  09152174998 -09155604998

اجرای کلی فونداسیون 
)صفر تا 100(،آرماتور بندی ، قالب بندی  

نیروی متخصص )قالب بند  و آرماتور بند( 
و نیروی ساده نیاز مندیم. 

                    09157710263 - 09155616872  

طراحـی و مجـری
UPVC سازه های سبک با پوشش ساندویچ پنل و

ویلاسازی و محوطه سازی و دکوراسیون داخـلی 
کانکس، سایبـان، پارکینگ اداری و مسکونـی

 پیمانکـــاری و احـداث و بازســـازی ساختمـــان، فروش و اجرای 
KNAUF-UPVC ورق های ساندویچ پنل و

مرکز خانـه های  گروه مهندسی پارسیان سقف
پیـش ساختـه

بیرجند – بالاتر از مدرس 60- حاشیه میدان جماران )مدیریت برزگانی(
09153617611 -05632044449

 جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15
09155614880

کارگاه ضایعات قلاسی 
بزرگترین مرکز خرید فلزات رنگی و آهن آلات  

با بالاترین قیمت در استان خراسان جنوبی

مس ، آهن ، برنج ، فولاد ، نیکل ، چدن ، سرب ، استیل ، آلومنیوم 
  09021800885بین رجایی 21و 23
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ایزوگام شـرق
09155622050

09155629033 
بیرجند، میدان توحید 

32442331 )بخشی(

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته
نقد و اقساط

خدمات نصب، اجاره داربست فلزی، جک، 
تخته، قالب فلزی و نصب پیچ رولپلاک

 09153637507  - حسینی

خـط دائـم
 شمـا را 

خریـداریم
 0912 - 0915

 مرکز خرید و فروش خط رند 

حسیـن راه رو   6161  561  0915

از قبیل: قابلمه، تابه، پلوپز، کیک پز، اسنک ساز و کف اتو
به صورت گرانیتی با 1 سال ضمانت 

بازسـازی انواع ظروف تفلون و چدن
برای اولین بار در خراسان جنوبی

شعبه  1 : بیرجند، خیابان توحید،  نبش توحید 28   تلفن تماس:  05632047250

شعبه 2 :مهرشهر،بلوار ولی عصر)عج(، ابتدای بلوار امام حسین)ع( ، نبش امام حسین )ع( 3     تلفن :   32300575



۵
شنبه *  9  بهمن 1400 * شماره 5121 

رکورد زنی کرونا با شناسایی 432 مبتلا در خراسان جنوبی

دبیر  ستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا گفت: روز گذشته 937 آزمایش تشخیص مولکولی و سریع کرونا در استان انجام شد که در مجموع 432 بیمار جدید 
شناسایی شد که نسبت به آمار روز گذشته 78 نفر افزایش دارد. شریف زاده با بیان اینکه بیشترین آمار مربوط به بیرجند با 160 مبتلاست، افزود: در بشرویه 12 نفر، 

خوسف 2 نفر، زیرکوه 9 نفر، سرایان 44 نفر، سربیشه 12 نفر، طبس 79 نفر ، فردوس 89 نفر، قاین 19 نفر و نهبندان نیز 6 نفر شناسایی شده است.

گفت:  بیرجند  جمعه  *امام 
کشور بر  سلطه  برای   غرب 

 ها به دنبال دلیل نیست، بلکه آن ها با 
قانون شکنی، وارد کشور ها می شوند.

* معاون فرهنگی بنیاد شهید و امور 
ایثارگران گفت: بیش از 1۵0 یادواره 
مختلف  نقاط  در  فجر  دهه  شهدا 

استان برگزار می شود.
* فرمانده انتظامی شهرستان خوسف 
گفت: ماموران انتظامی در بازرسی از 
یک کامیون 2 هزار و 432 قطعه مرغ 
غیرمجاز و بدون مجوز بهداشتی را در 

این شهرستان کشف کردند.
* رئیس اداره حفاظت محیط زیست 
قاین گفت: با هدف ترویج هوای پاک 
و نشاط و شادابی در جامعه کارگاه 
آموزشی در مراکز آموزشی شهرستان 

برگزار می شود. 
فجر  دهه  بزرگداشت  ستاد  دبیر   *
روستاها،  تمامی  در  گفت:  قاینات 
بخش ها و شهرهای این شهرستان 
فجر  فرخنده  دهه  بزرگداشت  ستاد 

تشکیل شده است.

اخبار  کوتاه 

اکران فیلم های جشنواره فیلم فجر
 در مرکز استان

کل  اداره  سینمایی  و  هنری  امور  معاون 
فرهنگ و ارشاد اسلامی از اکران فیلم های 
چهلمین جشنواره فیلم فجر در دو سینمای 
فردوسی و بهمن بیرجند خبر داد. زمزم افزود: 
هنوز تعداد فیلم های جشنواره فیلم فجر که 
اکران می شود  استان  در دو سینمای مرکز 
تعداد  احتمالا  اما  است،  نشده  مشخص 
 فیلم ها 16 مورد خواهد بود. وی تصریح کرد: 
بر اساس برنامه اعلام شده توسط دبیرخانه 
جشنواره، فروش بلیت سال جاری مانند سال 

گذشته اینترنتی است.

افتتاح نمایشگاه خوشنویسی اساتید 
کشوری در بیرجند

نمایشگاه آثار خوشنویسی سه تن از اساتید 
برجسته کشوری با حضور جمعی از مسئولان 
استانی و هنرمندان در بیرجند گشایش یافت. 
کل  اداره  سینمایی  و  هنری  امور  معاون 
فرهنگ و ارشاد اسلامی در آیین افتتاح این 
نمایشگاه در نگارخانه استاد مهدی اسماعیلی  
)خطوط  خوشنویسی  اثر   4۵ گفت:  مود 
استادان  از  نستعلیق(  شکسته  و  نستعلیق 
علی  و  فانی  مهدی  شامل  کشور  بزرگ 
طوسی از خراسان رضوی و استاد اسماعیلی 
مود از خراسان جنوبی در این نمایشگاه به 
نمایش گذاشته شده است. زمزم افزود:  این 
نمایشگاه تا 10 بهمن، صبح ها از ساعت 9 تا 
11 و عصرها از ساعت 17 تا 19 در نگارخانه 
استاد مهدی اسماعیلی مود برای علاقه مندان 

دایر است.

آغاز توزیع اینترنتی شکر
 از دوشنبه هفته جاری در استان

مدیر تعاون روستایی استان گفت: از دوشنبه 
شهر  در  شکر  اینترنتی  توزیع  جاری  هفته 
بیرجند آغاز می شود. ضیائیان احمدی افزود: 
پیرو دستور ویژه رئیس جمهور در خصوص 
پیگیری برنامه توزیع کالا های تنظیم بازار از 
طریق سامانه های اینترنتی و با هدف تنظیم 
بازار، اطمینان خاطر مصرف کنندگان و نظارت 
و  وقت  جویی  توزیع، صرفه  روند  بر  بیشتر 
احترام به شأن و منزلت مردم این طرح در 
سراسر کشور آغاز شد. وی اظهار کرد: در سایر 
استان ها توزیع کالا های تنظیم بازار از طریق 
سامانه بازارگاه آغاز شده است و در خراسان 
جنوبی توزیع کالا های تنظیم بازار از طریق 
پذیر  امکان   www.postsam.ir سامانه 

شده است.

حمایت نمازگزاران  خراسان جنوبی
 از مردم مظلوم یمن

مردم استان در مصلاهای نماز جمعه ، اقدامات 
استکبار جهانی و آل سعود در کشتار ملت بی 
دفاع یمن را محکوم و حمایت خود را از مردم 
مظلوم یمن اعلام کردند و با فریاد های مرگ 
بر آمریکا، اسرائیل و آل سعود خشم و انزجار 
خود را از  ائتلاف سعودی، اماراتی، آمریکایی 
و رژیم غاصب صهیونیستی در کشتار ملت 
بی دفاعی یمن اعلام و خواستار توجه جامعه 

جهانی به این کشور  شدند. 

فضای سبز فردوس
 با آب شرب آبیاری نمی شود

 شهردار فردوس گفت: در حال حاضر 70 هزار 
مترمکعب آب معادل 70 میلیون لیتر در استخر 
ذخیره آب شهرداری فردوس وجود دارد که 
طبق پیش بینی های انجام گرفته، می توان با 
کمک این استخر آب مورد نیاز فضا های سبز 
شهرداری را تا یک سال تأمین کرد. اکبری 
افزود: عملیات نمک شویی فضا های سبز و 
باغات را نیز می توان با استفاده از آب ذخیره 

شده در استخر انجام داد.
در دیدار استاندار با رئیس بنیاد مسکن کشور مطرح شد؛ 

بازگشت رنگ قرمز  به خراسان جنوبی 

درخواست وام بلاعوض مسکن برای محرومان استان
خراسان  اینکه  بیان  با  استاندار  جم- 
امکانات  از  برخوردار  کم  استانی  جنوبی 
استان  مردم  گفت:  هاست،  زیرساخت  و 
پرداخت  توان  مرزی  مناطق  در  ویژه  به 
بنیاد  لذا  ندارند،  را  مسکن  برای  قسط 
ای  ویژه  نگاه  اسلامی  انقلاب  مسکن 
استان  این  به  بلاعوض  اعتبارات  در 
رئیس  با  دیدار  در  قناعت  باشد.  داشته 
با  کشور  اسلامی  انقلاب  مسکن  بنیاد 
از استان  اینکه خراسان جنوبی  اشاره به 
های کم برخوردار و محروم کشور است، 
در  امکانات  و  ها  زیرساخت  کرد  اظهار 
این استان قابل مقایسه با خیلی از استان 
های بزرگ و برخوردار کشور نیست که 
به  ای  ویژه  نگاه  بنیاد مسکن  می طلبد 
به  اشاره  با  وی  باشد.  داشته  استان  این 
روستای  از  خود  قبل  هفته  چند  بازدید 
روستای  این  مردم  با  گفتگو  و  امیرآباد 
این  خصوص  در  گفت:  بیرجند،  اقماری 
روستا قبلا کوتاهی هایی صورت گرفته 
اهالی  های  درخواست  از  یکی  است، 
امیرآباد ساخت پل بر روی رودخانه این 

جلوی  تواند  می  که  بود  بزرگ  روستای 
وی  بگیرد.  را  ناگوار  اتفاقات  از  خیلی 
جنوبی  خراسان  خبرنگاران  به مشکلات 
گفت:  و  کرد  اشاره  مسکن  حوزه  در 
است که  استان چندین سال  خبرنگاران 
در تمامی جلسات و سفرها مسئولان را 
پیگیر  به طور جدی  کنند،  همراهی می 
هیچگاه  اما  هستند،  مردم  مشکلات 
و  گویند  نمی  سخنی  خود  مشکلات  از 
نیست،  آنها  مشکلات  پیگیر  هم  کسی 
خراسان  خبرنگاران  مشکلات  از  یکی 
تاکید  که  است  مسکن  نداشتن  جنوبی 
در  اسلامی  انقلاب  مسکن  بنیاد  داریم 

این زمینه اقدام کند.

افزایش اعتبارات بنیاد مسکن
 برای خراسان جنوبی

اسلامی هم  انقلاب  بنیاد مسکن  رئیس 
سال  اینکه  به  اشاره  با  دیدار  این  در 
طرح  برای  تومان  میلیارد   33 گذشته 
هادی در روستاها اختصاص یافت، افزود: 
تومان  میلیارد   ۵2 به  مبلغ  این  امسال 

مسکن  بنیاد  افزود:  نیکزاد  است.  رسیده 
امیرآباد  پل  پروژه  برای  اسلامی  انقلاب 

کرده  تقبل  را  پل  این  اعتبارات  نصف 
است و مابقی از طریق اعتبارات استانی 
ساخت  عملیات  لذا  شد،  خواهد  تامین 
در  نیکزاد  شود.  آغاز  فوریت  به  پل  این 

اشاره  با  نیز  خصوص مسکن خبرنگاران 
به اینکه خبرنگاران ثبت نام مسکن را در 

سایت مسکن انجام دهند، گفت: مدیرکل 
در  را  طرح  این  زمین  شهرسازی  و  راه 
ساخت  تا  دهد  قرار  مسکن  بنیاد  اختیار 
رئیس  نیز سریعا شروع شود.  پروژه  این 

با  کشور  اسلامی  انقلاب  مسکن  بنیاد 
اشاره به اینکه مبلغ وام مسکن روستایی 

برای امسال 200 میلیون تومان با کارمزد 
باید  سالی  داد:  ادامه  است،  درصد  پنج 
روستایی  مسکن  واحد  هزار   200 حدود 

در کشور ساخته شود.

اصغری مقدم- براساس آخرین رنگ بندی 
کرونایی کشور بسیاری از شهرستان های 
)متوسط  زرد  در وضعیت  جنوبی  خراسان 
فردوس  شهرستان  و  گرفت  قرار  خطر( 
به روز  نقشه  آخرین  در  شد.  رنگ  قرمز 
بهداشت،  وزارت  سوی  از  شده  رسانی 
شهرستان  پزشکی،  آموزش  و  درمان 
نارنجی )پُرخطر(  فردوس که در وضعیت 

وضعیت  به  )جمعه(  دیروز  از  داشت  قرار 
این  تغییر رنگ داد.  پُرخطر(  قرمز )خیلی 
به  مبتلایان  آمار  افزایش  که  شهرستان 
کرونا در آن از میانگین استان بالاتر بوده 
اوایل هفته گذشته از آبی به زرد تغییر رنگ 
داد و با ادامه این روند افزایشی در پایان 
هفته قرمز شد. مرکز استان نیز که پس 
از خروج از پیک پنجم شیوع کرونا مدتی 

به  قرار داشت  آبی )کم خطر(  در وضعیت 
دانشگاه  سرپرست  داد.  رنگ  تغییر  زرد 
ارتباط  این  در  هم  بیرجند  پزشکی  علوم 
گفت: سویه امُیکرون ویروس کرونا در ۵ 
شهرستان  قاین، فردوس، طبس، سرایان 
موسوی  دارد.  بیشتری  شیوع  بیرجند  و 
آزمایش های  اساس  بر  افزود:  میرزایی 
تشخیصی، تاکنون 61 مورد مبتلا به این 

سویه در خراسان جنوبی شناسایی شده اند. 
وی گفت: به دلیل محدودیت های موجود 
در کیت تشخیص امیکرون، از همه افراد 
این آزمایش گرفته نمی شود. میرزایی ادامه 
موجود،  های  محدودیت  به  توجه  با  داد: 
از  سویه  این  به  مبتلا  افراد  واقعی  تعداد 
ویروس کرونا در خراسان جنوبی بیشتر از 

آمار اعلامی است. 

بیرجند  پزشکی  علوم  دانشگاه  سرپرست 
گفت: در دو هفته گذشته به طور متوسط 
هر روز 3۵ مورد مثبت کرونا را شاهد بودیم 
روز  هر  در  مورد  به 86  گذشته  هفته  که 
رسید. وی تصریح کرد: موارد بستری نیز 
از 3۵ مورد در دو هفته گذشته، به 42 مورد 
در هفته گذشته رسید و عمده بیماران به 

صورت سرپایی درمان شده اند.

آدرس : خیابان جمهوری اسلامی – سه راه اسدی – هیئت ابوالفضلی بیرجند    تلفن: ۰۵۶۳۲۲۳۷۶۶۶ – ۰۵۶۳۲۲۳۳۳۳۱ - ۰۹۱۵۵۶۵۸۵۹۵

شماره کارت جهت طبخ اطعام ایتام : ۶۰۳۷-۹۹۷۵-۹۹۲۱-۵۳۱۷

شماره کارت جهت تهیه سبد غذایی: ۶۰۳۷-۹۹۷۹-۵۰۰۴-۸۵۳۹

مرکز نیکوکاری و دار الایتام مؤسسه خیریه هیئت ابوالفضلی بیرجند )مصلی( 
- پذیرای نذورات و هدایای شما مردم خیر و نیک اندیش جهت نیازمندان و ایتام می باشد.  همچنین آمادگی 
کامل جهت دریافت البسه، جهیزیه، سبدهای غذایی، مواد پروتئینی و گوشتی، خریداری گوسفند، عقیقه کامل ، 

دریافت فطریه و کفاره و... را جهت نیازمندان اعلام می دارد. 

همدلی از هم زبانی بهتر است،همراهی شمارا ارج می نهیم.

شناسه آگهی: 1268682
آگهی مزایده اموال منقول )نوبت اول(

نظر به اینكه در پرونده اجرایی به شماره ۹۹۰۰۵۸۹ محكوم عليه آقای عباسعلی لطفی سرگزی 
محكوم است به پرداخت مبلغ 1/763/۰۰۰/۰۰۰ ریال بابت اصل خواسته و غيره در حق محكوم له آقای 
سيد عبدا... صمدی و پرداخت مبلغ۸۸,۰۰۰,۰۰۰ ریال بابت حق الاجرا در حق صندوق دولت و با توجه به 
توقيف یک دستگاه سواری پژو پارس رنگ نقره ای مدل 13۸۵ به شماره موتور 1۲۴۸۵۰۸۸۵۰3 و شماره 
شناسی1۹636۸33 و شماره انتظامی۹6۴ ل 77 ایران ۹۵ به خودرو تا مورخه 1۴۰۰/۹/۲1 بيمه ایران با 
تخفيف7۰ درصد، وضعيت لاستيک ها جلو و عقب ضعيف نياز به تعویض دارد. جلو پنجره ندارد. خودرو تمام 
رنگ بوده و شيشه های جلو و عقب ، چراغ عقب و سپرهای جلو و عقب شكسته است. سقف به صافكاری 
و رنگ آميزی نياز دارد. دستگيره درب جلو سمت راست و چراغ مه شكن سمت راست ندارد. کاپوت جلو 
نياز به تعویض و رنگ آميزی دارد. آینه های طرفين سمت راست و چپ شكسته نياز به برف پاک کن دو 
عدد دارد، شيشه درب راننده از محل نصب بيرون زده شده بود. نوار درب سمت راست عقب و سمت چپ 
جلو ندارد. ستون شيشه عقب سمت چپ ترکيدگی بتونه دارد نياز به ترميم دارد. ۹- مشمای سقف از ناحيه 
شيشه عقب باز شده است. پخش صوت و بلند گو ندارد. شيشه بالا کن های سمت راست و چپ ندارد. درب 
عقب آسيب دیده است و تجهيزات داخلی شامل صندلی ها و رودي ها مشمای جلو داشورتي و آمپرجات در 
حد متوسطه سرشاسی سمت چپ تعویض شده است با توجه به نبودن سویچ امكان آزمایش صحت موتور 
و گيربكس و غيره مقدور نبود. به مبلغ ۵6۰/۰۰۰/۰۰۰  ریال کارشناسی شده است، از طریق مزایده در روز 
شنبه تاریخ 1۴۰۰/11/۲3 از ساعت ۹ الی1۰ صبح در دفتر اجرای احكام حقوقی به فروش می رسد. قيمت 
پایه از بهای ارزیابی شده شروع و به کسانی که بالاترین قيمت را پيشنهاد نمایند فروخته خواهد شد. 1۰ 
درصد مبلغ پيشنهادی في المجلس از برنده مزایده دریافت و نامبرده مكلف است حداکثر تا یک ماه نسبت 
به پرداخت باقيمانده ثمن معامله اقدام نماید در غير این صورت 1۰ درصد اوليه به نفع دولت ضبط و مزایده 
تجدید خواهد شد. متقاضيان در صورت تمایل می توانند پنج روز قبل از موعد مزایده به این اجرا مراجعه 
تا ترتيب بازدید آنان داده شود. هزینه نقل و انتقال به عهده خریدار خواهد بود. برنده مزایده می بایست ده 

درصد مزایده کارت بانكی همراه داشته باشد
مدیر دفتر شعبه اول اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان بیرجند- محمد علی کشته گر

 شست و شوی انواع البسه، پتو، روفرشی، روکش اتومبیل، پرده توری 
و کرکره )باز و بست رایگان( هر ۵ پتو یکی رایگان
  برای اولین بار با دستگاه مخصوص در خراسان جنوبی

 میدان 7 تیر - جنب خرازی تهران                      09157212188-32455435

)به صورت شبانه روزی (خشکشویی و رنگرزی باران ثبت نام دوره جدید آرایشگری مردانه )ویژه جوانان و نوجوانان (پیک رایگان
 ۲۰ درصد تخفیف 

*با اعطای گواهی نامه معتبر فنی و حرفه ای  * زیر نظر مربی با تجربه و نمونه کشوری و 
استانی * فرصتی خوب برای هنر جویان آرایشگری در ایام کرونا 

اصلاح صلواتی سر توسط هنر جویان زیر نظر مربی همه روز برای اقشار جامعه 
آدرس: بیرجند - شمال شهر - بلوار شعبانیه - جنب مسجد امام هادی )ع(

ساختمان خانه محله شهرداری   09158632953-09153614377

آگهی اخطاریه اصلاحی عرصه پلاک موقوفه 2762 فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس
احتراما با عنایت به اینكه اداره محترم اوقاف و امور خيریه فردوس تقاضای اصلاح شش دانگ عرصه پلاک ۲76۲ فرعی از یک 

اصلی بخش یک فردوس را نموده اند بازدید پلاک مذکور روز سه شنبه 1۴۰۰/11/1۲ ساعت ۹ تعيين گردیده است و از آنجایی که 
اداره اوقاف فردوس اعلام نموده است که دسترسی به مجاورین پلاک مورد تقاضا مقدور نمی باشد لذا در اجرای کد ۹1۴ مجموعه 

بخشنامه های ثبتی از کليه مالكين پلاک های ۲76۴ فرعی و 1۲۰۸۸ فرعی و 1۲۰۸7 فرعی و ۲763 فرعی و ۲773 فرعی و ۲77۴ 
فرعی و 1۸37۸ فرعی و ۲۸۵7 فرعی و ۲761 فرعی از یک اصلی بخش یک فردوس دعوت می گردد که در روز و ساعت مذکور در 
محل حضور به هم رسانيده و چنانچه در مورد حدود و مساحت ملک مورد درخواست اصلاحی برای خود حقی قائل می باشند و یا 

اختلافی با املاک مذکور دارند مطالب خود را اظهار نموده که در صورتمجلس مربوطه منعكس گردد. بدیهی است عدم حضور مالكين 
مجاور مانع از رسيدگی نخواهد شد و عمليات ثبتی برابر مقررات ادامه خواهد یافت. 

محمود جهانی مهر- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فردوس      تاریخ انتشار: 1400/11/9 
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امام صادق )علیه السلام( فرمودند:
یأَتْیِ یوَْمَ القِْیاَمَةِ شَیْ ءٌ مثِلُْ  الکُْبَّةِ فیَدَْفعَُ فیِ ظَهْرِ المُْؤْمنِِ فیَدُْخِلهُُ الجَْنَّةَ فیَقَُالُ هَذَا البْرُِّ

در روز قیامت چیزی مانند یک کلاف می آید و از پشت مؤمن او را به درون بهشت هُل 
می دهد و گفته می شود: این، همان نیکی است.    )کافی: 2 / 158 ح 3(

موج بستری سویه امُیکرون
 بلندتر از دلتا

موج  بودن  بلندتر  درخصوص  بهداشت  وزارت 
داد.  هشدار  دلتا  به  نسبت  امُیکرون  بستری 
اپلیکیشن ماسک، وابسته به وزارت بهداشت در 
اطلاعیه ای اعلام  کرد: بلندی موج بستری سویه 
امیکرون در بسیاری از کشورها چند برابر بزرگ تر 
از بستری دلتاست. یک تصور نادرست اولیه این 
بود که امیکرون شبیه سرماخوردگی ساده است 
و منجر به شدت بیماری و بستری نمی شود. این 

تصور کاملا نادرست است.

عیدی بازنشستگان و کارمندان
 لشکری و کشوری برابر است

 رئیس کانون بازنشستگان سازمان تامین اجتماعی 
گفت: میزان عیدی که به کارمندان کشوری و 
لشکری پرداخت می شود با عیدی بازنشستگان 
تأمین اجتماعی برابر است. به گفته علی دهقان کیا، 
هنوز اقدامی برای تعیین رقم عیدی بازنشستگان 
تامین اجتماعی انجام نگرفته  و تلاش می شود که 
میزان عیدی بازنشستگان به یک ماه حقوق برسد.

اولتیماتوم »شاپرک« به فروشگاه های 
دارای کارتخوان

ایسنا- درحالی که دارندگان کارتخوان تا پایان 
بهمن برای ثبت دستگاه های کارتخوان خود در 
سامانه مالیاتی فرصت دارند، مدیرعامل شرکت 
در  پذیرندگان  کامل  نام  ثبت  لزوم  بر  شاپرک 
سامانه مالیاتی تاکید کرد و گفت: سازمان مالیاتی 
تعیین تکلیف وضعیت  افراد و  از مراجعه  پس 
پذیرندگی شان، دستگاه ها یا درگاه هایی که از سوی 
مالکان آنها به کد مالیاتی متصل نشده را به شرکت 

شاپرک برای  غیرفعال سازی معرفی می کند. 

چند درصد دانشجویان واکسینه شدند؟ 

دانشجویان  امور  سازمان  رئیس  پور،  داداش 
دانشجویان کشور  از  گفت:  حدود ۸۰ درصد 
علیه کرونا واکسینه شده اند و با ابلاغ مصوبه 
ستاد ملی مقابله با کرونا، تمام دانشگاه ها در حال 
آماده سازی است و به سمت از سرگیری کامل 

آموزش حرکت  می کند.

آمریکا باید تمام تحریم ها را بردارد،
 نه این که لغو کند

خطیب نماز جمعه تهران گفت: مسلمانان سعی 
کنند بر سرنوشت خودشان تسلط داشته باشند 
و بیگانگان برای سرنوشت شان تصمیم نگیرند. 
انقلاب  برکت  به  مردم  شما  که  طور  همان 
سرنوشت تان را خودتان تعیین می کنید. خاتمی 
افزود: در مدت این ۴۳ سال هرچه توانست بر ما 
وارد کرد، اما توانست موفق شود؟ آمریکا باید تمام 

تحریم ها را بردارد، نه این که لغو کند.

ایران در حال فقیر شدن است

یک تحلیلگر مسائل سیاسی با بیان اینکه اصلاح 
وضع موجود نیاز به تغییر سیاست خارجی است، 
گفت: خطر بزرگ این است که ایران در حال فقیر 
شدن است و جبران این عقب ماندگی کار یکی دو 
سال نیست. فیاض زاهد افزود: اگر دولتی اصلاح 
طلب بر سر کار بود و مساله اش را با آمریکا و غرب 
حل می کرد گفته می شد این ها چه و چه هستند! 
اما امروز بهتر است که اصولگرایان این لطف را به 
تداوم قدرت و استمرار حاکمیت انجام دهند، چون 

منافعی برای ایران و مردم ایران دارد. 

هشدار رسایی به رئیسی:  منتظر
 هک دولت سیزدهم باشید 

رسایی، عضو جبهه پایداری خطاب به رئیسی 
نوشت: آقای رئیسی منتظر هک دولت سیزدهم 
باشید؛ وقتی با زمان 6 ماه از تشکیل دولت از 
حدود ۳۴۰۰ پست حساس در سطوح مختلف 
های  سازمان  و  ها  وزارتخانه  در  مجریه  قوه 
دولتی، بانک ها و استان های کشور کمتر از 
۴۰۰ جابه جایی داشته اید، اکثر مدیران دولت 

غربگرای روحانی منتظر شما هستند.
سفر رئیسی به روسیه، آقایی دلار  

 را در هم شکست

نماینده مجلس در خصوص حاشیه پردازی ها 
به نماز خواندن رئیس جمهور در کرملین گفت: 
متاسفانه یکسری انسان نادان در داخل توییت 
هایی را در این رابطه منتشر کردند که واقعا  جاهل 
هستند. نقدعلی افزود: واضح است که سفر رئیس 
جمهور به روسیه، سفری پربار بود از این جهت که 
بنا شد مبادلات حول پول ملی دو کشور باشد و 
این گام، آقایی و انحصار دلار را در هم شکست. 

آمریکا و ایران در آستانه توافق 

برت مک گورک هماهنگ کننده خاورمیانه کاخ 
سفید، با اشاره به مذاکرات کنونی در وین، مدعی 
شد که ایران و آمریکا در آستانه بازگشت به توافق 

هسته ای قرار دارند. 

 رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان کشور مطرح کرد:

 راه اندازی کمیته تخصصی بومی سازی مسکن، متناسب با فرهنگ کویر
صباغی - رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان  
و  معابر  زیباسازی  و  استانداردسازی  از  کشور 
بلوک گذاری بلوارهای شهر بیرجند اظهار رضایت مندی 
کرد و خواستار راه اندازی کمیته تخصصی بومی سازی 
مسکن متناسب با فرهنگ مردم و کویری بودن منطقه 
 در سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبی شد.
با  احمد خرم، در حاشیه سفر به بیرجند و نشست 
خبرنگاران با بیان اینکه مرکز استان خراسان جنوبی از 
لحاظ بدنه ساختمان شهری وضعیت قابل قبولی دارد، 
ادامه داد: در طراحی تابلوها و نوشته های شهر از رنگ 
های ملایم و دلنواز استفاده شده که سیمای خوبی به 
مرکز استان داده است. وی ادامه داد: مسئولان باید 
برای نزدیک شدن به استانداردهای تاسیسات شهری 
تلاش بیش تری داشته باشند، البته در مرکز استان 
خراسان جنوبی این وضیعت در جهت مطلوبی قرار 
دارد. رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان کشور با 
بیان اینکه خراسان جنوبی منطقه ای کم جمعیت با 
۱۲ هزار مهندس است، بیان کرد: باید با آموزش و 
سازماندهی، در راستای کاهش تلفات حوادث طبیعی 
استانداردهای  روی  است  نیاز  افزود:  وی  برد.  بهره 
بومی سازی ساختمان بیشتر برنامه ریزی انجام شود  تا 
شرایط آب و هوایی هر منطقه در ساختمان لحاظ شود.

اصلاح کمیسیون ماده ۱۰۰ شهرداری ها 

رئیس سازمان نظام مهندسی ساختمان کشور با بیان 
اینکه کمیسیون ماده ۱۰۰ شهرداری ها پس از ۴۳ 
داد: بخش خصوصی  ادامه  سال اصلاح می شود، 
شود.  توانمند  باید  مسکن  سازهای  ساخت  و   در 
خرم، با بیان اینکه معابر و عرض آن باید جدی گرفته 
شود،گفت: کمیسیون ماده ۵ به هیچ وجه نباید از 
استانداردها و ضوابط کوتاه بیاید، به خصوص در شهر 
بیرجند که بعید است زمین برای توسعه داشته باشد. 
وی، با بیان اینکه در بسیاری از امور مانند ساختمان 

که  آنجایی  از  داد:  ادامه  هستیم،  تعادل  عدم  دچار 
ساختمان پیشتاز توسعه است اگر به موانع برخورد 
کند مشکلات زیادی ایجاد خواهد شد. وی بیان کرد: 
زمینه همکاری کامل میان وزارت راه و شهرسازی، 
 شهرداری ها، تشکل ها و صنوف هم الزامی است. 
 وی افزود: سال ۹۷ و ۹۸ هر سال هزار میلیارد تومان 
اما  یافت،  اختصاص  مهارتی  آموزش  برای  بودجه 
متاسفانه تاکنون هیچ تخصیصی در این مورد نداشتیم.  
خرم، با بیان اینکه 6۰۰ هزار مهندس ساختمان در 
کشور وجود دارد، ادامه داد: جلب مشارکت مهندسان 
و صاحبان حرفه ها و صنوف ساختمانی در قانون دیده 

شده تا در طرح های توسعه کشور همکاری کنند.

لزوم استفاده از مجریان ذیصلاح 

خراسان  ساختمان  مهندسی  نظام  سازمان  رئیس 
ذیصلاح   مجریان  گفت:  جلسه  این  در  نیز  جنوبی 
سازمان نظام مهندسی ساختمان خراسان جنوبی از 

 حدود ۱۵ سال پیش در استان به کار گرفته شدند.
و  قوانین  اجرای  اینکه  به  اشاره  با  عامری،  عباس 
ساخت و سازهای استاندارد الزامی است، افزود: اما 
وجود برخی ناهماهنگی های بین دستگاهی در استان 
باعث شده که عده ای از اجرای آن سر باز زنند. وی 
یادآور شد: مهندسان دارای صلاحیت این سازمان، 
طراحی، نظارت و اجرای ساخت و سازها را به عهده 
دارند تا شاهد نتیجه ای مطلوب در صنعت ساختمان 

باشیم. 
وی، با بیان اینکه سازمان نظام مهندسی موظف به 
رعایت قوانین و مقررات ملی ساختمان است، ادامه 

داد: تمامی قوانین و مقرارت برای  امنیت و آسایش 
محل سکونت شهروندان است.

وی با اشاره به وجود برخی چالش ها در حوزه نظام 
بین  ناهماهنگی   کرد:  عنوان  ساختمان  مهندسی 
دستگاه ها و نبود زیرساخت های مناسب از جمله این 
چالش ها است. وی افزود: هزینه ای که از نگاه مردم 

به مهندس ناظر، طراح و مجری پرداخت می شود در 
مقابل سرمایه مسکن بسیار ناچیز است.

کارگروه بومی سازی
 ساخت و سازها تشکیل می شود

مدیرکل دفتر فنی، امور عمرانی و حمل و نقل و 
این  در  هم  جنوبی  خراسان  استانداری  ترافیک 
نشست با بیان اینکه  درخصوص بومی سازی ساخت 
و سازها به زودی کارگروهی در استانداری تشکیل 
خواهد شد، ادامه داد: برای زیباسازی شهر متناسب با 
 استانداردهای لازم  باید  برنامه ریزی کافی  انجام شود. 
نظام مهندسی  اظهار کرد: معمولا  نوری زاده  جواد 
می شود،  نگریسته  تجاری  سازمان  یک  عنوان  به 
صنعت  برای  خوبی  گام های  جنوبی  خراسان  در 
خوبی  هماهنگی  امروز  و  شده  برداشته  ساختمان 
وی  دارد.  وجود  مهندسی  نظام  و  دستگاه ها  بین 
افزود: شرح وظایفی که برای سازمان نظام مهندسی 
 ساختمان تعریف شده در راستای منافع عمومی است ،
لذا امیدواریم این هماهنگی بین دستگاه ها و سازمان 

مهندسی ادامه داشته باشد. 
در پایان این نشست از سه شرکت ساختمانی فعال و 

با استانداردهای مناسب تقدیر شد.

افتتاح دفتر »بیمه زندگی خاورمیانه« در استان خراسان جنوبی

»بیمه زندگی خاورمیانه« اولین شرکت تخصصی بیمه های زندگی در کشور
مهدی آبادی- با حضور مدیرعامل شرکت بیمه 
این  استانی  دفتر  نوروزی  آقای  زندگی خاورمیانه 
طور  به  جنوبی  خراسان  استان  مرکز  در  شرکت 
رسمی افتتاح شد. این مراسم که با حضور جمعی از 
مدیران ارشد استانی و فعالان اقتصادی و همچنین 
مدیر امور شعب و نمایندگان، آقای صدوقی و آقای 
محمد سورتیچی مدیر منطقه و توسعه بیمه زندگی 
خاورمیانه برگزار شد، مدیرعامل شرکت بیمه زندگی 
خاورمیانه به تبیین اهداف و نقشه راه و اهمیت 
حضور یک شرکت بیمه تخصصی در حوزه بیمه 
های زندگی در کشور پرداخت. نوروزی، با بیان اینکه 
این شرکت بیمه ای در سال ۹۵ افتتاح شد، عنوان 
کرد: در همین زمان اندک بیمه زندگی خاورمیانه با 
رشد خوبی در زمینه کمی و کیفی رضایت مشتریان 
را کسب کرده است. وی، به تاسیس شعبه استانی 
»بیمه زندگی خاورمیانه« در خراسان جنوبی اشاره 
کرد و گفت: تاکنون ۲۱۷ فقره بیمه نامه در شعبه 
استانی با مبلغی بالغ بر یک میلیارد تومان فروخته 
شده است که بیانگر وجود نیروهای ارزشمند و توانمند 
در این استان می باشد. نوروزی اضافه کرد: وجود 
این نیروهای شاخص و مجرب باعث حضور پر رنگ 

خراسان جنوبی در صنعت بیمه کشور خواهد شد. 

رتبه یک تراز مالی بیمه ای کشور

افزود:  خاورمیانه  زندگی  بیمه  شرکت  مدیرعامل 
بخش بیمه های زندگی در ایران حدود ۱۵ درصد 
صنعت بیمه را تشکیل می دهد که در کشورهای 
 توسعه یافته این عدد نزدیک به  6۰ درصد می باشد، 
زیادی  های  آن تلاش  توسعه  برای  بایست  می 
داشته باشیم. وی تصریح کرد: توسعه بیمه های 
زندگی در کشور از اهداف و رسالت مهم مدیران 
این شرکت بیمه ای است. نوروزی ادامه داد: بیش از 
۱۲ هزار نماینده و بازاریاب در این شرکت  به فعالیت 
می پردازند و بزرگترین سازمان فروش بیمه های 
زندگی کشور را در اختیار داریم. مدیرعامل شرکت 
بیمه زندگی خاورمیانه، با اشاره به رتبه یک تراز مالی 
در بین شرکت های بیمه ای کشور،  افزود: هدف 
موسسان این شرکت بیمه ای ارائه خدمات ارزشمند 

برای شهروندان ایرانی می باشد. 

نوروزی با بیان اینکه نگاه کاملا حرفه ای به حوزه بیمه 
 کشور وجود دارد، گفت: صداقت، سلامت و شفافیت
سه اصل مهم شرکت بیمه زندگی خاورمیانه می باشد.

توصیه ارزشمند به نمایندگان
 »بیمه زندگی خاورمیانه«

 وی در این جلسه توصیه ارزشمندی به نمایندگان 
بیمه خاورمیانه در خراسان جنوبی داشت. نوروزی 
بیان کرد: نمایندگان ما با توجه به مزیت های زیاد 
شرکت بیمه خاورمیانه صرفا با شناخت کامل از 
محصولات، به معرفی آنها بپردازند و از رابطه ناسالم 
با دیگر شرکت ها پرهیز کنند. وی، با بیان اینکه 
هرم سنی جامعه به سمت میانسالی و پیری در حال 
حرکت است، گفت: بیمه زندگی از ملزومات زندگی 
افراد است که در توسعه آن باید دقت و ظرافت 
لازم را داشته باشیم. وی ادامه داد: اکنون در کشور 
مالی  مشکلات  دچار  بازنشستگی  های  سازمان 
زیادی است و در آینده نیز وضعیت وخیم تر خواهد 

شد که باید صنعت بیمه در این زمینه کمک کند. 

نویدبخش روزهای خوب بیمه ای
 برای استان

مدیر دفتر هماهنگی و برنامه ریزی بیمه زندگی 
خاورمیانه نیز در این آیین گفت: در شهریور سال 
زندگی  بیمه  نمایندگی  تاسیس  مقدمات  جاری 
خاورمیانه در مرکز استان آغاز شد و در حال حاضر 
بیرجند  بیمه در  این  از مزایای  نفر  از ۲۰۰  بیش 
استفاده می کنند. میرزایی افزود: با همت و تلاش 
همه نمایندگان استانی، تلاش برای تغییر سرنوشت 
قرار  کار  دستور  در  را  خودمان  های  استانی  هم 
خواهیم داد و امیدوارم با افتتاح این دفتر اتفاق های 
خوبی برای همشهریان خراسان جنوبی رقم بخورد. 
فروش  سازمان  و  فروش  شبکه  افزود:  میرزایی 
شرکت بیمه زندگی خاورمیانه در خراسان جنوبی 
شکل گرفته و در حال تکامل است. وی ادامه داد: 
شرکت بیمه زندگی خاورمیانه، اولین بیمه تخصصی 
در بخش بیمه های زندگی شامل بیمه های عمر، 
بیمه  و  است  مستمری  و  بازنشستگی  زندگی، 
مستمری و بازنشستگی تکمیلی محصولی نوین و 

منحصر به فرد در صنعت بیمه از این شرکت می 
تا سن ۸۰ سالگی  فرد  افزود: هر  میرزایی  باشد. 
نسبت به تهیه این بیمه می تواند اقدام نماید و این 
بیمه ترکیبی از سرمایه گذاری و پوشش های بیمه 
ای می باشد که همزمان تضمین اندوخته و تامین 

پوشش آتیه افراد را شامل می گردد. 
مدیر دفتر هماهنگی و برنامه ریزی بیمه زندگی 
حق  پرداخت  با  افراد  کرد:  تصریح  خاورمیانه 
بیمه بعد از مدت ۵ الی ۳۰ سال، با توجه به نظر 
خودشان بازنشسته و از مستمری ماهانه برخودار 
مزیت  از  دیگر  یکی  به  میرزایی،  شد.  خواهند 
کرد:  بیان  و  اشاره  خاورمیانه  زندگی  بیمه  های 
ای بیمه  شرکت  این  در  گذاری  سپرده  با   افراد 

 از سود ۱6 درصد به طور روزشمار برخوردار می شوند. 
بیمه  این  نمایندگی  که  افرادی  کرد:  اضافه  وی 
را داشته باشند در هر نقطه از کشور می توانند به 
فعالیت بپردازند و بیمه نامه صادر کنند. به گفته 
میرزایی، نمایندگان با در اختیار داشتن اپلیکیشن 
بیمه زندگی خاورمیانه هیچ محدودیت مکانی برای 
ارائه خدمات به مشتریان ندارند. مدیر دفتر هماهنگی 
و برنامه ریزی بیمه زندگی خاورمیانه افزود: دفتر 
سرپرستی این بیمه در مرکز استان واقع در خیابان 
ارائه  آماده  )pss(، طبقه چهارم،  معلم، ساختمان 

خدمات به شهروندان خراسان جنوبی می باشد. 

خراسان جنوبی، زادگاه بزرگان علم

یکی از نمایندگان استانی بیمه زندگی خاورمیانه 
نیز در این آیین، خراسان جنوبی را زادگاه بزرگان 
علم و ادب و فرهنگ کشور دانست و گفت: هفت 
پدر علمی کشور جزو فرزندان خراسان جنوبی می 
باشند که بیانگر فرهنگی بودن این استان است. 
زندگی  بیمه  دفتر  افتتاح  داد:  ادامه  مود  قلاسی 
خاورمیانه در خراسان جنوبی نویدبخش روزهای 
خوب در عرصه بیمه در استان خواهد بود. وی 
طرح های  با  ای  بیمه  این شرکت  کرد:  تصریح 
متنوع و خاص خود توانسته است نیاز طیف بسیار 
وسیعی از مردم را پاسخ گوید و هر یک از افراد 
این  مختلف  طرح های  و  پوشش ها  از  می توانند 

شرکت بیمه ای به خوبی بهره لازم را ببرند.


